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N° SIRET Bénéficiaire N° SIRET Objet Montant Nature Date de Vote Période de validité

CR BFC 200 053 726 000 28 ABC - ASS. BOURGUIGNONNE CULTURELLE  7782 139 340 0012 SV-SCINT-000162-0-Demande de subvention 2023 - fonctionne... 90 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ADERA  4398 996 340 0018 2023 ADERA ECFR 241 897,63 Fonctionnement 28/04/2023 Du 01/01/2023 au 01/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ADFP NORD FRANCHE COMTE  7787 152 190 0136 CP 24/03/2023 - Déplacement fabrique unité mobile de formation 4.0 40 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 03/04/2023 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ADIL 89  3077 376 270 0025 2023 ADIL 89 ECFR 271 513,56 Fonctionnement 28/04/2023 Du 01/01/2023 au 01/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 AFFLUENCES RESEAU BOURGUIGON DU SPECTACLE VIVANT  5305 545 000 0039 SV-RESS-000068-AFFLUENCES RESEAU BFC - DEV. ACTIVITES 2023 40 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE DEVELOPPEMENT ET D URBANISME DU PAYS DE MONTBELIARD  3810 925 350 0024 Programme partenarial 2023 AU Montbéliard 63 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 09/05/2023 au 09/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE DE SERVICE ET DE PAIEMENT ASP FC  1300 063 720 0457 ASP 6.1.A CP du 24 février 2023 156 600,00 Investissement 24/02/2023 Du 21/03/2023 au 21/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE D URBANISME DE L AGGLOMERATION DE BESANCON  4347 530 830 0022 Programme partenarial 2023 AU Besançon Centre FC 63 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 09/05/2023 au 09/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 AGENCE NATIONALE POUR L AMELIORATION DES CONDITIONS DE TRAVAIL  1800 370 120 0051 ECO-TRANSV-000155-2023-PROGRAMME D ACTIVITE 2023 130 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
AGENCE REGIONALE DE LA BIODIVERSITE DE BOURGOGNE FRANCHE 
COMTE  2000 895 710 0018 AE 2023 ARB Poste médiateur loup 45 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 13/03/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 AIDE AU TRANSPORT UT 89 D80H  UT89_AIT INTERNES HORS DEPARTEMENT 2022-2023 47 500,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 14/06/2023 au 14/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 AMI BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8379 467 630 0013 Avance* Subvention AMI BFC 2023 31 500,00 Fonctionnement 15/12/2022 Du 01/01/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 AMI BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8379 467 630 0013 Avance* Subvention AMI BFC 2023 58 500,00 Fonctionnement 15/12/2022 Du 01/01/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 AMI BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8379 467 630 0013 Solde de la subvention au titre de 2022 32 000,00 Fonctionnement 15/12/2022 Du 01/01/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 AMI BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8379 467 630 0013 Solde de la subvention au titre de 2022 58 000,00 Fonctionnement 15/12/2022 Du 01/01/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 AMI BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8379 467 630 0013 Subvention AMI BFC 2023 94 500,00 Fonctionnement 15/12/2022 Du 01/01/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 AMI BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8379 467 630 0013 Subvention AMI BFC 2023 175 500,00 Fonctionnement 15/12/2022 Du 01/01/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ARCJURASSIEN.CH  FPPT 2023-ARCJURASSIEN.CH 25 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 03/04/2023 au 03/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. 26000 COUVERTS  3988 206 620 0045 SV-FONCT-000209-ASS. 26000 COUVERTS - DEV. ACTIVITES 2023 30 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ACADEMIE FRANCOIS BOURDON  3511 919 030 0019 PAT-RESS-37-Ac F Bourdon71-Fonct Gen-CP 26 05 23 35 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ACODEGE  3336 959 220 0463 ADT-NFAP-000024-0-Chantiers Educatifs Permanents - "Learn... 40 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 26/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ACTED  4028 868 160 0030 AIDE URGENCE TURQUIE SYRIE-ACTED 50 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 06/03/2023 au 06/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. ACTIVE  4316 266 210 0020 ESS-AACCO-000163-0-2023-ACTIVE-GBFC 55 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 08/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. ACTIVE  4316 266 210 0020 ESS-ACOLL-000181_ACTIVE_EPSS_Epiceries Sociales Et Solidaires 45 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AFTRAL APPRENDRE ET SE FORMER EN TRANSPORT ET LOGISTIQUE  3054 050 450 0017
FRAP 2023 AFTRAL 'TP Conducteur de transport en commun sur route' CP du 
24/02/2023 24 974,32 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 24/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AFTRAL FORMATION CONTINUE  3054 050 450 0520 CP 26/05/2023 Abondements coûts contrats - axes feuille de route 75 488,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 07/06/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AGENCE D URBANISME DU TERRITOIRE DE BELFORT  3123 673 110 0056 Programme partenarial 2023 AU Territoire de Belfort 63 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 09/05/2023 au 09/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. AGENCE LOCALE DE L ENERGIE DE LA NIÈVRE  5238 040 450 0020 2023 ALEC 58 ECFR 207 970,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 01/01/2023 au 01/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AGIRE  7499 099 170 0025 MIFE AGIRE LE CREUSOT-Fct 2023 42 528,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/04/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AGIRE  7499 099 170 0025 MILO AGIRE LE CREUSOT SUB INITIALE 2023 54 343,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 07/02/2023 au 07/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AJENA  3384 579 220 0031 2023 AJENA ECFR 298 356,80 Fonctionnement 28/04/2023 Du 01/01/2023 au 01/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AJENA  3384 579 220 0031  BFC000646-AJENA-2 postes animation EnR 48 mois 2023-2026 (25 et 39) 305 958,63 Fonctionnement 21/04/2023 Du 21/04/2023 au 30/06/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AKTO  8530 009 820 0019 2023 - AKTO "Soutuen aux contrats de Pro CDI" 350 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 01/01/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS A LA RUE  4319 721 320 0028 FEST-SPECT-000837-Festival Les Zaccros d'ma rue 2023 31 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 05/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ALTERRE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3937 088 700 0059 2023-7141CPERO036T01 - Programme d'actions 2023 400 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 30/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AMICALE CYCLISTE BISONTINE ACB  3820 221 500 0033 SP-MANI-000391-0-Apport d'une aide financière nécessaire ... 25 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ARIQ BTP BOURGOGNE  3513 635 770 0062 ARIQ BTP_Portail 2023 94 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 13/01/2023 au 13/04/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. A.R.M.O. - COMPAGNIE JEROME THOMAS  3922 859 380 0073
SV-FONCT-000203-ASS. A.R.M.O./ CIE JEROME THOMAS - DEV. ACTIVITES 
2023 38 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ARTDAM  3277 746 340 0023 ARTDAM Lycéens et apprentis au cinéma 2023 57 500,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 11/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ARTDAM  3277 746 340 0023 MUS-RESS-000054-ARTDAM Fonctionnement 2023 355 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ART DANSE BOURGOGNE  3486 555 490 0056 SV-SCLAB-000094-ART DANSE BOURGOGNE - DEV. ACTIVITES 2023 115 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024



CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ARTIS  3164 886 260 0078 MUS-RESS-000049-ARTIS Fonctionnement 2023 100 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ATELIER THEATRE DU PILIER  3315 416 070 0049
SV-SCINT-000152-THEATRE DU PILIER - ACTIVITES 23 PROGRAMMATION 
ESPACE LA SAVOUREUSE 30 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ATHENAS  4041 377 880 0018 ENV-FASAU-000013-0-Actions de préservation et de connaiss... 30 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ATMO BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8298 541 810 0049 2023 - OBSERVATOIRE FONC ATMO 90 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 02/06/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS AU COIN DE L OREILLE  4201 305 100 0050 MUS-DIFF-000130-AU COIN DE L'OREILLE Fonctionnement Echo System 2023 80 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BGE PERSPECTIVES  4299 101 510 0084 2023 CP2701 DLA71 SAONE ET LOIRE BGE PERSPECTIVES 48 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BGNE ENERGIES RENOUVELABLES  4407 801 460 0062 2023 BER ECFR 160 523,84 Fonctionnement 28/04/2023 Du 01/01/2023 au 01/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BIO BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3906 057 230 0027 AG-FILAUT-000024-0-Appui technique et adaptation de la pr... 317 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 15/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BIO BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3906 057 230 0027 AG-PRAP-000022-0-Accompagner les établissements de restau... 26 720,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BMX BESANCON  5106 990 850 0013 SP-MANI-000403-0-CHAMPIONNAT D'EUROPE DE BMX 2022 ET CHAL... 25 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BOURGOGNE FRANCHE COMTE NATURE  7535 223 090 0016 ENV-BIO-000337-0-La Transmission des savoirs naturalistes... 96 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BOURGOGNE FRANCHE COMTE NUMERIQUE  7906 503 110 0026 ECO-FIL-000110-0-2023- BFC NUMERIQUE - avance 40% 65 500,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BOURGOGNE FRANCHE COMTE NUMERIQUE  7906 503 110 0026 ECO-FIL-000111-0-BFC NUM-FRENCH TECH - avance 40% 35 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BRGNE DVPT APPRENTISSAGE SANITAIRE SOCIAL  7985 079 350 0038 CP 27/01/2023 Abondements coûts contrats - CFA S&S 169 150,68 Fonctionnement 27/01/2023 Du 09/02/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BUREAU ACC TOURNAGES BOURGOGNE F-COMTE  4153 078 180 0039 CINE-RESS-000060-activités 2023 du Bureau d'accueil des tournages 123 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 03/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS BUREAU INTERPROFESSIONNEL DES VINS DE BOURGOGNE  3781 847 580 0019 OS10.3 Médiation numérique 119 556,60 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE D ART VIVANT  7783 303 990 0024
SV-SCLAB-000108-CENTRE ART VIVANT/MA SCENE MONTBELIARD - DEV. 
ACTIVITES 23 225 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE D ETUDES ET RESSOURCES SUR LA DIVERSIFICATION  3779 545 400 0045 AG-DINOV-000003-0-Circuits-courts et adaptation aux chang... 29 543,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE GEORGES FRANCOIS LECLERC  7782 042 710 0010 RECH-CLIFO-000008-0-dossier CGFL N°1: projet RASTAF-Immune 43 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE GEORGES FRANCOIS LECLERC  7782 042 710 0010 RECH-CLIFO-000009-0-Dossier CGFL N°2: Folfirinox3-pancreas 44 530,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE INFORMATION LOCAL SUR L EMPLOI ET DES FORMATIONS  7992 376 070 0020 MIFE CILEF AUTUN-Fct 2023 42 528,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/04/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE INFORMATION LOCAL SUR L EMPLOI ET DES FORMATIONS  7992 376 070 0020 MILO CILEF AUTUN SUB INITIALE 2023 33 535,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 07/02/2023 au 07/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CENTRE INFORMATION LOCAL SUR L EMPLOI ET DES FORMATIONS  7992 376 070 0020 sub complementaire-fct 2023 47 580,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 29/06/2023 au 29/06/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CHANTIER ECOLE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8134 752 250 0021 ESS-ACOLL-000176_2023_CHANTIER-ÉCOLE-BFC_IAE-PLAN-ACTION 27 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CHATEAU DE MONTHELON  5217 126 610 0011 SV-RESID-000051-ASS CHATEAU DE MONTHELON - DEV. ACTIVITES 2023 36 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CHEOPS BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8522 963 590 0015  CHEOPS-FONCTIONNEMENT 2023 30 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CINEMAS INDEPENDANTS DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4414 038 210 0032 CINE-RESS-000057-activités 2023 des CIBFC 45 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 03/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS COLLECTIF CARBONE CAFE  8974 370 340 0027
MUS-DIFF-000144-COLLECTIF CARBONE CAFE Fonctionnement Café Charbon 
2023 57 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS COLLECTIF ORGANISATION  4782 887 230 0024 FEST-SPECT-000810-Festival de la Paille 2023 37 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 05/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS COMITE REGIONAL ESCRIME BFC  8384 046 480 0019 SP-COS4AX-000005-0-Demande de subvention dans le cadre du... 25 500,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS COMITE REGIONAL TOURISME BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8206 579 710 0017
COMITE REGIONAL DU TOURISME - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 
2023 5 628 480,00 Fonctionnement 26/01/2023 Du 26/01/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS COMPAGNIE UN CHATEAU EN ESPAGNE  5083 097 050 0020
SV-FONCT-000200-COMPAGNIE UN CHATEAU EN ESPAGNE - DEV. ACTIVITES 
2023 30 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CONSERVATOIRE BOTANIQUE NATIONAL FRANCHE COMTE  4512 583 130 0027 ENV-BIO-000326-0-Convention d¿objectifs entre le Conseil ... 44 164,98 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CONSERVATOIRE BOTANIQUE NATIONAL FRANCHE COMTE  4512 583 130 0027 ENV-BIO-000343-0-Convention d¿objectifs entre le Conseil ... 167 784,88 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CONSERVATOIRE BOTANIQUE NATIONAL FRANCHE COMTE  4512 583 130 0027 ENV-Natura2000-AutresSubv-001-AE-2023-CP240323-T13257-CBNFC 50 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 03/04/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS COTE COUR  5189 140 230 0016 COTE COUR Lycéens et apprentis au spectacle vivant 2023/2024 95 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 02/06/2023 au 31/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS COTE COUR  5189 140 230 0016 SV-SCLAB-000092-ASS. COTE COUR - DEV. ACTIVITES 2023 100 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CREATIV  1300 025 120 0031  CREATIV 21-FONCTIONNEMENT 2023 79 244,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 24/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CREATIV  1300 025 120 0031 FPE-GPECT-000021-CREATIV_GPECT 2023 30 400,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 30/09/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CREATIV  1300 025 120 0031 PM 2023_ASS CREATIV' 41 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 20/02/2023 au 31/12/2024



CR BFC 200 053 726 000 28 ASS CULTURE ACTION  4318 148 880 0043 SV-RESS-000065-ASS CULTURE ACTION - DEV. ACTIVITES 2023 120 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DAY FOR NIGHT  4424 605 640 0077 SV-FONCT-000229-0-Aide au développement de la compagnie p... 28 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DE PREFIGURATION DU RESEAU DES TIERS LIEUX BFC  8994 690 350 0013 ANIMATEUR NUMERIQUE 2023 RESEAU TL BFC- ASS PREFIG TL BFC 40 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 28/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DES CLIMATS DU VIGNOBLES DE BGNE  PATRIMOINE MONDIAL  5043 460 730 0027 fonctionnement 2023 climats de Bourgogne 69 500,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 24/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DES PARALYSES DE FRANCE - APF INDUSTRIE DIJON  7756 887 320 7496 ESS-INVEST-000219-0-2023 APF Acquisition de machines 85 527,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 24/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS DISPOSITIF ENTREPRENEURIAT ACADEMIQUE BOURGOGNE FRANCHE 
COMTE  8336 614 990 0016 RECHV-INC-000006-0-Activité d¿incubation pour les projets... 280 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2026

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS DISPOSITIF ENTREPRENEURIAT ACADEMIQUE BOURGOGNE FRANCHE 
COMTE  8336 614 990 0016 RECHV-SDM-000020-0-Activité de pré-incubation 50 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS DOMICILE 90  8086 648 090 0015 ESS-IMMO-000024-0-Travaux d'aménagement du siège de l'ass... 49 066,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 21/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS EBE DES VAUX D YONNE  9049 804 630 0015 ESS-INVEST-000237-0-2023 EBE VAUX D'YONNE Acquisition de matériels 78 178,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 07/09/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS EBE LOCALE DU PAYS LUZYCOIS  9088 488 720 0010 ESS-INVEST-000236-0-2023 EBE PAYS LUZYCOIS Acquisition de matériels 69 379,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 06/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ECOLE DES MANAGERS DE FRANCHE COMTE  3807 820 600 0038 FPE-AGRART-000014-0-Anticiper et préparer la reprise d¿en... 34 275,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/08/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ECOLE PRODUCTION CHALON SUR SAONE  8286 736 650 0018 CP 26/05/2023 - EDP Chalon - Subvention fonctionnement 2023/2024 - 104 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 01/06/2023 au 01/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ECOLE SUPERIEURE DE MUSIQUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4249 042 170 0041
MUS-FORPRO-000024-ECOLE SUPERIEURE DE MUSIQUE BFC Fonctionnement 
2023 470 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ECORSE TP  5325 325 610 0026 ECO-TRANSV-000158-0-Animation de l'association Ecorse TP ... 55 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ECOSPHERE  8111 742 590 0010 ECO-FICOMP-000013-0-2023 ECOSPHERE-Mecateameetings- Avance 40% 106 560,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 15/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ENERGY CITIES  3797 167 640 0012 18465 - ENERGY CITIES 2023 - Animation réseau POTEs 69 500,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ENVIE 2E BOURGOGNE  4981 676 260 0031 ESS-IMMO-000041-0-2023 ENVIE 2E BOURGOGNE Acquisition d'un bâtiment 50 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ESPACE JEUNES DE DOLE MOUCHARD REVERMONT  4090 141 640 0027 MILO DOLE SUB INITIALE 2023 49 571,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 08/02/2023 au 08/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ESPACE JEUNES DE MONTBELIARD  4884 527 720 0020 MILO IDEIS MONTBELIARD SUB INITIALE 2023 61 891,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 07/02/2023 au 07/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS EUROPEENNE DU FESTIVAL DE CAVES  8078 802 730 0022 FEST-SPECT-000794-Festival de Caves 25 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 03/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FEDERATION DES CONSERVATOIRES D ESPACES NATURELS  3853 202 700 0080 ENV-BIO-000321-0-Actions 2023 PRT 28 605,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS FEDERATION DES ENTREPRISES D INSERTION BOURGOGNE FRANCHE 
COMTE  8243 668 430 0012 ESS-ACOLL-000177-2023_FEI-BFC_IAE-PLAN-ACTION 23 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FEDERATION MUSIQUES ACTUELLES BFC  5021 008 520 0032 MUS-RESS-000052-FEMA Fonctionnement 2023 35 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FESTIVAL DES GRANDS CRUS DE BOURGOGNE  5374 552 140 0016 FEST-SPECT-000895-Festival des grands crus de BFC 2023 35 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 05/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. FESTIVAL EN OTHE  4051 643 690 0010 FEST-SPECT-000871-0-Othe-Armance Festival 2023 24 500,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 05/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FESTIVAL INTERNATIONAL DES CINEMAS D ASIE  4344 470 330 0011 FEST-CINE-000136-Festival International des Cinémas d'Asie 40 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FESTIVAL POUR L ENFANT  3822 112 580 0035 FEST-SPECT-000830-Festival Idéklic 2023 45 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 05/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FETE FEMMES EGALITE EMPLOI  8123 706 660 0016 ECO-TRANSV-000147-0-Permettre à notre association de déve... 80 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FONDATION NATIONALE DES SCIENCES POLITIQUES  7843 082 490 0019 ES-PAVE-000056-0-Consolidation et développement du campus... 300 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FQP BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4506 396 040 0039 ECO-TRANSV-000159-0-Programme d'actions FQP BFC janvier 2... 50 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FQP BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4506 396 040 0039 ECO-TRANSV-000160-0-Actions collectives complémentaires 2... 30 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FRANCE ACTIVE BOURGOGNE  4877 009 650 0030 ESS-AACCO-000162-0-2023 FAB GBFC 75 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 08/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FRANCE ACTIVE BOURGOGNE  4877 009 650 0030 ESS-ACOLL-000178-0-Animation du dispositif d'incubation "... 50 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FRANCE ACTIVE FRANCHE COMTE  4824 494 100 0042 ESS-AACCO-000164-0-2023 FAFC GBFC 194 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 06/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS FRANCHE COMTE INNOV  7943 261 160 0025 RECHV-SDM-000021-0-Développement et maturation de 4 proje... 292 719,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GAIA ENERGIES  4397 278 270 0032 2023 GAIA ECFR 218 637,11 Fonctionnement 28/04/2023 Du 01/01/2023 au 01/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GASTRONOMIE ET PROMOTION DES PRODUITS REGIONAUX GPPR  3428 449 090 0024 AG-FILPROM-000026-0-Actions de promotion collectives des ... 207 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 19/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GASTRONOMIE ET PROMOTION DES PRODUITS REGIONAUX GPPR  3428 449 090 0024 AG-FILPROM-000027-0-Stratégie et ingénierie de communicat... 87 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 19/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GEST DEVELOP CTRE FORMATION APPRENTI  3288 601 010 0042 CP 26/05/2023 Abondements coûts contrats - axes feuille de route 49 334,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 07/06/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GEST ECOLE SUPERI TECH AFFAIRES  5208 753 780 0017 ES-EPN-000203-0-Equipement multimédia et pédagogique 35 000,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GESTION CFA SUPERIEUR DE BOURGOGNE  5087 646 510 0024 CP 28/04/2023 Abondements coûts contrats - CFA SUP B 36 749,50 Fonctionnement 28/04/2023 Du 12/05/2023 au 31/12/2023



CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GOURMANDE DU CHAT PERCHE  8189 242 680 0019 organisation de la manifestation Week-end gourmand du chat perché 2023 42 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 26/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS GROUPE SOLIF  4843 550 520 0024 ESS-IMMO-000042-0-2023 GROUPE SOLIF Acquisition d'un bâtiment 50 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 14/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS HANDY UP  7781 254 680 0406 ECO-IMPLAN-000097-0-Acquisition de deux nouveaux ilots ro... 89 610,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 26/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ICAUNAISE DE DIFFUSION ARTISTIQUE  4029 404 310 0016 SV-SCLAB-000100-ASS AIDA / THEATRE AUXERRE - DEV. ACTIVITES 2023 120 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS INITIATIVE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  7929 884 530 0017 ESS-ACOLL-000182-0-2023 IBFC Fonctionnement 50 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 22/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS INSERTION LOGEMENT EMPLOI SUD BOURGOGNE  8331 717 050 0019 MILO AILE SUD MACON SUB INITIALE 2023 46 084,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 07/02/2023 au 07/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS INSTITUT DE GENECH  7836 262 600 0013 CP 28/04/2023 Abondements coûts contrats - CFA ECCLOR 48 091,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 12/05/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS INSTITUT TECHNIQUE DE L AVICULTURE DE LA CUNICULTURE ET DE LA 
PISC  3391 556 810 0036 ITAVI_NVLCO 2022_Année 2 24 634,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 07/03/2023 au 07/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS INTERBIO FRANCHE COMTE  4400 320 500 0013 AG-FILAUT-000019-0-A1 - Appui technique et adaptation de ... 87 796,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS INTERBIO FRANCHE COMTE  4400 320 500 0013 AG-FILAUT-000021-0-A2 - Appui technique et adaptation de ... 95 886,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS INTERBIO FRANCHE COMTE  4400 320 500 0013 AG-FILAUT-000022-0-B ¿ Connaissances des acteurs, dévelop... 116 310,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS JEUNES AGRICULTEURS BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4300 059 420 0023 AG-AITA-PC-000005-0-Demande de financement 2023 en soutie... 37 507,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 03/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS JURALLIANCE  8122 973 640 0018
 FC0034193-31060-Création d'une chaufferie bois granulés bois-ESAT Prestige St 
Claude 75 000,00 Investissement 21/03/2023 Du 21/03/2023 au 21/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS JURA NATURE ENVIRONNEMENT  3119 163 810 0073 ENV-POLLI-0000010 - Agir pour les pollinisateurs sauvages 25 500,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 26/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS JUSTE ICI  5333 049 940 0023 ART-DIFF-000095-JUSTE ICI Fonctionnement 2023 25 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS KER  8926 801 740 0018 ESS-IMMO-000051-0-2023 ASSOCIATION KER Investissements immobiliers 50 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 11/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LA MAISON PHARE  8380 381 980 0019 ADT-NFAP-000066-0-Actions hors les murs : ateliers de rue... 23 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LA MINOTERIE  3791 859 030 0083 SV-SCINT-000165-ASS LA MINOTERIE - DEV. ACTIVITES 2023 90 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LA PIVE  8148 455 410 0022 ESS-ACOLL-000180_2023-A PIVE_FCT-GENERAL 50 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LE COIN DU MIROIR  3246 216 550 0020
ART-CENTR-000035-LE CONSORTIUM LE COIN DU MIROIR Fonctionnement 
2023 100 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LE GRAND JETE  4436 901 280 0022 SV-FONCT-000199-ASS. LE GRAND JETE DEV. ACTIVITES 2023 35 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LIGUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE DE TENNIS  3108 966 910 0048 SP-COS4AX-000016-0-Demande de subvention dans le cadre du... 69 500,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LIGUE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE DE JUDO JUJITSU KENDO  8212 412 210 0018 SP-COS4AX-000009-0-Demande de subvention dans le cadre du... 116 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LIGUE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE DE VOLLEY BALL  3812 605 040 0018 SP-COS4AX-000073-0-Demande de subvention dans le cadre du... 23 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FEDERATION DEPARTEMENTALE DU 
DOUBS  3113 161 370 0067 FOR-E2C-000035-2023-Fonctionnement E2C 25 105 137,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LIGUE ENSEIGNEMENT 21  7782 141 550 0062 FOR-E2C-000032-2023-Fonctionnement E2C 21 145 179,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LIGUE REGIONALE DE SKI BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8396 620 040 0010 SP-COS4AX-000013-0-Demande de subvention dans le cadre du... 62 500,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS L OPCOMMERCE  3985 222 430 0144 2023 -OPCOMMERCE -Soutien aux contrats de Pro CDI" 100 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 01/01/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LPO BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4011 152 740 0045 ENV-BIO-000340-0-Programme 2023 LPO BFC - Fonctionnement 270 340,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LPO BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4011 152 740 0045 ENV-BIO-000341-0-Programme d'actions 2023 LPO BFC  - Investissement 97 660,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS LUCIOL  3849 480 550 0015 MUS-DIFF-000129-LUCIOL Fonctionnement La cave à musique 2023 75 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAISON DE L ENVIRONNEMENT DE FRANCHE COMTE  4786 983 270 0028 ENV-BIO-000309-0-Demande de subvention pour le loyer de l... 205 910,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 30/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAISON DES FAMILLES DE FRANCHE COMTE  4405 926 810 0025 Extension de la maison des familles à Besançon 200 000,00 Investissement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 10/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. MAISON DU PATRIMOINE ORAL  5074 148 860 0014 PAT-RESS-38-MPO71-Fonct Gen-CP 26 05 23 50 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAISON EMPLOI FORMATION AUXERROIS  4202 804 060 0026 MEFA DE L AUXERROIS-FONCTIONNEMENT 2023 78 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 24/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAISON FAMILIALE CHARGEY LES GRAY  7785 014 860 0014 CP 27/01/2023 Abondements coûts contrats - MFR CHARGEY LES GRAY 134 251,30 Fonctionnement 27/01/2023 Du 09/02/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAISON FAMILIALE ET RURALE LA ROCHE DU TRESOR  7783 372 120 0030 CP 24/03/2023 Abondements coûts contrats - axes feuille de route - MFR La Roche 74 725,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 28/04/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAISON FAMILIALE RURALE DES FINS  7783 108 050 0016 CP 24/03/2023 Abondements coûts contrats - axes feuille de route - MFR les fins 93 904,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 28/04/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAISON FAMILIALE RURALE VERCEL  7783 563 110 0010 CP 24/03/2023 Abondements coûts contrats - axes feuille de route - MFR Vercel 148 935,20 Fonctionnement 24/03/2023 Du 02/05/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MAISON JACQUES COPEAU  5148 058 940 0011 SV-RESS-000069-ASS MAISON JACQUES COPEAU - DEV. ACTIVITES 2023 120 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024



CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MASCOT  7781 934 580 0032 MASCOT - SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2023 145 289,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 01/01/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. METALOVOICE  4014 899 840 0039 SV-RESID-000047-0-Fonctionnement de la Transverse 30 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE BASSIN EMPLOI  VESOUL ESPACE JEUNE  4078 960 260 0033 MILO VESOUL SUB INITIALE 2023 50 273,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 08/02/2023 au 08/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE DE BASSIN ET EMPLOI GRAY  4076 375 520 0024 MILO BASSIN GRAYLOIS SUB INITIALE 2023 36 147,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 08/02/2023 au 08/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE DU BASSIN D EMPLOI DE BESANCON  3298 439 730 0036 MILO BESANCON SUB INITIALE 2023 104 669,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 07/02/2023 au 07/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE DU BASSIN D EMPLOI DE BESANCON  3298 439 730 0036 ML Besançon-sub fct complementaire mai 2023 158 704,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/06/2023 au 27/06/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE DU CHALONNAIS  3883 383 030 0042 MILO CHALON SUB INITIALE 2023 58 424,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 07/02/2023 au 07/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE DU HAUT DOUBS  3950 755 180 0039 MILO HAUT-DOUBS SUB INITIALE 2023 71 195,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 07/02/2023 au 07/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE ESPACE JEUNES DE BELFORT DELLE OFFEMONT  3282 631 400 0035 MILO TERRITOIRE DE BELFORT SUB INITIALE 2023 92 699,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 08/02/2023 au 08/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE INSERT EMPLOI JEUNES HERICOURT  4080 919 160 0036 MILO HERICOURT SUB INITIALE 2023 30 471,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 08/02/2023 au 08/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE INSERT SOCIALE PROF LURE LUXEUIL  4816 864 000 0047 MILO LURE LUXEUIL SUB INITIALE 2023 58 605,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 08/02/2023 au 08/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE JEUNES NEVERS  3259 636 190 0037 MILO NEVERS SUD NIVERNAIS SUB INITIALE 2023 54 738,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 07/02/2023 au 07/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE POUR LES JEUNES AUXERROIS  3351 326 270 0035 MILO AUXERRE SUB INITIALE 2023 54 610,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 07/02/2023 au 07/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE POUR LES JEUNES AUXERROIS  3351 326 270 0035 ML Auxerre-sub complémentaire fct 2023 83 600,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 29/06/2023 au 29/06/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MISSION LOCALE RURALE DES MARCHES DE BOURGOGNE  3816 620 550 0072 MILO MARCHES DE BOURGOGNE SUB INITIALE 2023 31 699,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 07/02/2023 au 07/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS MISSION LOCALE SUD JURA ESP JEUNES LONS BLET CHAMP MOREZ ST 
CLAUDE  5291 724 470 0011 milo sud jura fct 2022 40 329,40 Fonctionnement 11/03/2022 Du 24/04/2023 au 02/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS MISSION LOCALE SUD JURA ESP JEUNES LONS BLET CHAMP MOREZ ST 
CLAUDE  5291 724 470 0011 MILO SUD JURA SUB INITIALE 2023 80 659,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 08/02/2023 au 08/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MOBILITES 89  4029 975 630 0075 PM 2023_MOBILITES 89 BY CLUB MOB 27 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 20/02/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS MOUVEMENT FRANCAIS POUR LA QUALITE BOURGOGNE FRANCHE 
COMTE  4406 655 600 0023 ECO-TRANSV-000157-0-Demande de subvention Régionale conce... 40 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MUSIQUES EN PERSPECTIVES  4892 567 190 0019 FEST-SPECT-000883-Festival de Besançon/Montfaucon 25 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 03/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS MXGP VILLARS 2023  9220 272 140 0019  SP-MANI-431 2023 CP 2403 MXGP VILLARS 2023 GP MOTOCROSS 50 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS NA  4398 524 190 0027 SV-FONCT-000221-ASSOCIATION NA/PERNETTE - DEV. ACTIVITES 2023 70 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS NUCLEAR VALLEY  4893 607 430 0020 ECO-INNOV-000081-0-Demande de subvention de 195 K€ (part ... 195 000,00 Fonctionnement 30/06/2023 Du 30/06/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS NUCLEAR VALLEY  4893 607 430 0020 ECO-INNOV-000082-0-Demande de subvention de 37 184 € (par... 34 984,00 Fonctionnement 30/06/2023 Du 30/06/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOC 1901 ECOLES DU MONDE  4181 747 850 0026 CONSTRUCTION LP MADAGASCAR-ECOLES MONDE-EAU 30 000,00 Investissement 26/05/2023 Du 30/06/2023 au 30/06/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS OCAPIAT  8447 520 060 0024 2023 - OCAPIAT "Soutien aux contrats de Pro CDI" 120 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 01/01/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION ATLAS SOUTENIR LES COMPETENCES  8512 966 320 0074 2023 -ATLAS "Soutien aux contrats de Pro CDI" 50 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 01/01/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
ASSOCIATION DE DEVELOPPEMENT DE L APICULTURE EN FRANCHE COMTE 
ADA FC  4529 033 700 0016 AG-FILEMER-000019-0-Développement de l'apiculture en Bour... 65 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 01/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION DE PREFIGURATION AGENCE LIVRE ET LECTURE BFC  8346 424 310 0045 LIV-RESS-000027-AGENCE LIVRE ET LECTURE Fonctionnement 2023 505 200,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION GUILLAUME DUFAY  3399 086 910 0019
FEST-SPECT-000858-Festival International d'Opéra Baroque & Romantique de 
Beaune 165 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 05/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION LA FABRIQUE EMPLOI ET TERRITOIRES  1300 028 760 0030 FET 58-FONCTIONNEMENT 2023 95 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 24/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION OPCO ENTREPRISES DE PROXIMITE  8790 368 950 0016 2023 - OPCO EP "Soutien aux contrats de Pro CDI" 190 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 01/01/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASSOCIATION SOLIDARITE PAYSANS BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8035 015 430 0018 SOLIDARITE PAYSANS BFC - agri en diff 2023 111 782,91 Fonctionnement 26/05/2023 Du 19/06/2023 au 01/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS OPCO CONSTRUCTYS  5338 461 500 0167 2023 - CONSTRUCTYS -Soutien aux contrats de Pro CDI" 350 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 01/01/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS OPCO ENTREPRISES DE PROXIMITE BOURGONE FRANCHE COMTE  8790 368 950 0552 FPE-FRAGIL-000012-0-Accompagner les mutations dans les en... 357 600,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS OPCO MOBILITES  8512 404 990 0331 2023 - OPCO MOBILTES "Soutien aux contrats de Pro CDI" 100 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 01/01/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS OPERATEUR DE COMPETENCES INTERINDUSTRIEL  8498 138 520 0027 2023 - OPCO 2i "Soutien aux contrats de Pro CDI" 100 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 01/01/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS. ORCHESTRE DIJON BOURGOGNE - CAMERATA  3494 141 100 0065 MUS-ENSPRO-000075-ORCHESTRE DIJON BOURGOGNE Fonctionnement 2023 165 100,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PAGNOZOO  3309 642 060 0040 SV-FONCT-000201-ASS PAGNOZOO - DEV. ACTIVITES 2023 45 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PAYS DOLOIS  4393 449 950 0014 ADT-ING-000331-0-Demande d'aide Ingénierie pour le poste ... 25 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PEIPS  8340 501 140 0018 MILO PEIPS SENS SUB INITIALE 2023 52 368,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 07/02/2023 au 07/02/2024



CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PEP CENTRE BFC  8330 120 160 0014 Versement ticket mobilité LES PEPS DU CENTRE CBFC 30 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 01/01/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PIERRE DE BOURGOGNE  4136 698 390 0024 ECO-TRANSV-000154-0-PIERRE DE BOURGOGNE-PROGRAMME 2023-avance 64 182,50 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PIROUETTE CACAHUETE  4527 149 000 0076 2023-7141CPBO021T109 - Programme d'actions 2023 30 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 30/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS POLE DES MICROTECHNIQUES  4879 807 990 0018 ECO-INNOV-000079-0-2023 PMT DOTATION REGION-avance 40% 285 430,00 Fonctionnement 30/06/2023 Du 30/06/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS POLE DES MICROTECHNIQUES  4879 807 990 0018 ECO-INNOV-000080-0-Demande de financement (Etat) pour le ... 62 324,00 Fonctionnement 30/06/2023 Du 30/06/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS POLE RESSOURCES IAE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4422 641 490 0026
ESS-ACOLL-000175-2023_POLE RESSOURCES IAE-BFC_9117AAO019T24_IAE-
PLAN-ACTION 39 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS POLE VEHICULE DU FUTUR  4875 857 700 0018 ECO-FICOMP-000001-0-2023-PVF-FORUM H2-AV 40% 210 815,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 17/08/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS POLE VEHICULE DU FUTUR  4875 857 700 0018 ECO-FICOMP-000003-0-2023-PVF-DEFHY AV 40% 38 530,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS POLE VEHICULE DU FUTUR  4875 857 700 0018 ECO-INNOV-000085-0-Subvention d'animation d'un montant de... 320 000,00 Fonctionnement 30/06/2023 Du 30/06/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS POLE VEHICULE DU FUTUR  4875 857 700 0018 ECO-INNOV-000086-0-Subvention d'animation d'un montant de... 51 911,00 Fonctionnement 30/06/2023 Du 30/06/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS POLE VEHICULE DU FUTUR  4875 857 700 0018 FPE-GPECT-000027-0-Le pôle véhicule du Futur sollicite le... 30 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/08/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS POLYMERIS  4840 339 720 0015 ECO-INNOV-000087-0-2023  POLYMERIS ANIMATION- avance 40% 100 000,00 Fonctionnement 30/06/2023 Du 30/06/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS POLYVIA FORMATION  3087 085 360 0054
FRAP 2023 POLYVIA 'CQP monteur-régleur d'équipement de fabrication' CP du 
24/02/2023 58 983,60 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 24/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PRODUCTEURS GRAINES MOUTARDE  8152 432 820 0028 AGPMB_NVLCO2002-Année2 35 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 07/03/2023 au 07/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PROFESSIONNELS DU CINÉMA ET DE L AUDIOVISUEL DE BFC  4945 495 120 0049 CINE-RESS-000059-fonctionnement général 2023 107 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 03/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PROMO DEGEL  3499 368 310 0057 MUS-DIFF-000139-PROMODEGEL Fonctionnement Le moulin 2023 80 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS PROMOTION ET GESTION ECOLE DEUXIEME CHANCE NIEVRE/BGNE - 
APG E2C  5189 897 280 0044 FOR-E2C-000029-2023-Fonctionnement E2C 58 240 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS PUDDING THEATRE  4301 059 570 0020 SV-FONCT-000211-ASS PUDDING THEATRE - DEV. ACTIVITES 2023 25 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS QUINT EST RESEAU GRAND EST DU SPECTACLE VIVANT  7537 558 340 0029 SV-RESS-000072-ASS QUINT EST - DEV. ACTIVITES 2023 23 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS REGIONALE DES MISSIONS LOCALES BFC  8247 743 430 0019 ARML-Animation du réseau 2023 83 650,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 03/04/2023 au 03/04/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS RESEAU VRAC  8195 159 250 0025 2023-7244AAO006T61 - Structuration et animation filière vrac - Année 3 50 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 01/06/2023 au 30/09/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ROLLING SAONE  5036 611 340 0034 FEST-SPECT-000789-Festival Rolling Saône 2023 35 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 05/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SAXI ZINC  8516 158 070 0019 Aménagement du café association culturel éco-citoyen dans une ancienne grange 29 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 01/06/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SEMEURS DU POSSIBLE  7926 631 890 0027 AG-ETA2-000004-0-Animation et développement de l'espace t... 45 433,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28
ASS SERVICE ACCOMPAGNEMENT SOCIOPROFESSIONNEL TRAVAILLEURS 
INDEPEND  3066 788 970 0050 ESS-AACCO-000159-0-Accompagnement des travailleurs indépe... 60 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SERVICE COMPRIS  3784 356 220 0055 MUS-DIFF-000134-SERVICE COMPRIS Fonctionnement Le Silex 2023 75 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SERVICE DE REMPLACEMENT 21  8275 811 740 0014 AG-GESR-000080-0-Soutien en faveur du remplacement des ex... 44 580,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SOELIS EMPLOI PARTAGE  4120 426 080 0015 AG-GESR-000075-0-Aide au remplacement des exploitants agr... 50 120,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS SYNTAXE ERREUR 2.0  8181 119 160 0024 2023-7244AAO006T61 - Structuration et animation écosystème régional DEEE 25 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 01/06/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS THEATRE DE L UNITE ET CIE  3232 787 210 0077 SV-RESID-000052-THEATRE DE L'UNITE - DEV. ACTIVITES 2023 36 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS THEATRE EDWIGE FEUILLERE  5210 100 740 0016 SV-SCLAB-000102-THEATRE EDWIGE FEUILLERE - DEV. ACTIVITES 2023 80 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS THEATRE GRANIT SCENE NAT DE BELFORT  7787 153 750 0037 SV-SCLAB-000101-THEATRE GRRRANIT - DEV. ACTIVITES 2023 175 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS TRANSITIONS PRO BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8243 372 400 0033 FPE-PROMO-000019-0-Sécurisation des parcours professionne... 640 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS UNAT BRGNE FRANCHE COMTE  4479 041 110 0013 programme d'actions 2023 38 380,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 11/04/2023 au 21/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS UNION NATIONALE DU SPORT SCOLAIRE  7756 756 550 0895 SP-COS4AX-000065-0-Demande de subvention dans le cadre du... 50 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS UNION REGIONALE DES ASSOCIATIONS DES COMMUNES FORESTIERES  4425 075 540 0024 16473 - URACOFOR 2023 - Chargé de mission animation filière bois-énergie 30 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS URCPIE  3810 507 490 0054 2023-7141CPBO023T08 - Programme d'actions 2023 264 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 30/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS VALLEE DE L ENERGIE  5375 660 020 0011 ECO-FIL-000099-0-Soutien au fonctionnement général de la ... 44 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS VITAGORA  4875 071 210 0043 ECO-INNOV-000083-0-Aide au financement des activités du p... 77 161,00 Fonctionnement 30/06/2023 Du 30/06/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS VITAGORA  4875 071 210 0043 ECO-INNOV-000084-0-Aide de financement aux activités du p... 360 000,00 Fonctionnement 30/06/2023 Du 30/06/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS VYV LES SOLIDARITES  8397 616 730 0020 FEST-SPECT-000811- VYV Festival 2023 40 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/03/2024



CR BFC 200 053 726 000 28 ASS WHY NOTE  3788 710 730 0045 MUS-DIFF-000138-WHY NOTE Fonctionnement 2023 32 640,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ASS ZUTIQUE PRODUCTIONS  4047 790 920 0059 FEST-SPECT-000910-Tribu festival 2023 30 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 14/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BEAUNE COTE ET SUD COMMUNAUTE BEAUNE CHAGNY NOLAY  2000 066 820 0013 UT71-2023-Beaune Côte Sud-Participation trans élèves-22/23 35 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 25/01/2023 au 25/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
BO EPLEFPA BAROTTE HAUTE COTE D OR - LEGTA LA BAROTTE HAUTE 
COTE D OR  1921 121 750 0026

CHATILLON SUR SEINE EPLEPA LYCEE LA BAROTTE - REPARATIONS 
COURANTES DU PROPRIETAIRE 2023 24 885,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO EPLEFPA DE FONTAINES SUD BOURGOGNE  1971 106 870 0013
FONTAINES EPLEFPA LYCEE FONTAINE CHAROLLES - Réparations courantes 
du propriétaire 2023 48 750,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO EPLEFPA NEVERS COSNE PLAGNY - LEGTA NEVERS  1958 005 520 0026
CHALLUY EPLEFPA LYCEE NEVERS PLAGNY COSNE - Réparations courantes du 
propriétaire 2023 56 396,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO EPLEFPA NEVERS COSNE PLAGNY - LEGTA NEVERS  1958 005 520 0026 VITINNOV PLATEFORME SIMULATION PEDAGO- EPLEFPA NEVERS COSNE 73 710,00 Investissement 24/03/2023 Du 11/04/2023 au 11/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEG JACQUES AMYOT  1989 000 370 0013 AUXERRE LYCEE AMYOT - Réparations courantes du propriétaire 2023 26 083,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEG PONTUS DE TYARD  1971 001 180 0029
CHALON LYCEE PONTUS DE THYARD - Réparations courantes du propriétaire 
2023 29 142,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTA LUCIE AUBRAC - EPLEFPA  1971 106 790 0044 DAVAYE EPLEFPA LYCEE AUBRAC - Réparations courantes du propriétaire 2023 27 325,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT CAMILLE CLAUDEL  1971 113 700 0015 DIGOIN LYCEE CLAUDEL - Réparations courantes du propriétaire 2023 55 774,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT CARNOT  1921 001 540 0017 DIJON LYCEE CARNOT - REPARATIONS COURANTES DU PROPRIETAIRE 2023 65 885,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT CARNOT  1921 001 540 0017 LEGT CARNOT DIJON GERRIC 50 960,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT CATHERINE ET RAYMOND JANOT  1989 003 180 0017 Etabs Bourgogne EN 27 540,00 Investissement 24/02/2023 Du 06/03/2023 au 06/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT CATHERINE ET RAYMOND JANOT  1989 003 180 0017 LEGT JANOT SENS GERRIC 39 700,00 Investissement 24/03/2023 Du 03/04/2023 au 03/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT CATHERINE ET RAYMOND JANOT  1989 003 180 0017 SENS LYCEE JANOT - Réparations courantes du propriétaire 2023 72 993,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT GUSTAVE EIFFEL  1921 103 360 0018 DIJON LYCEE EIFFEL - REPARATIONS COURANTES DU PROPRIETAIRES 2023 52 210,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT HENRI PARRIAT  1971 005 480 0019 LEGT PARRIAT MONTCEAU GERRIC 43 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 03/04/2023 au 03/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT HENRI PARRIAT  1971 005 480 0019
MONTCEAU LES MINES LYCEE PARRIAT - Réparations courantes du propriétaire 
2023 32 672,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT JULES RENARD  1958 003 130 0015 LEGT RENARD NEVERS GERRIC 87 630,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT JULES RENARD  1958 003 130 0015 NEVERS LYCEE RENARD - Réparations courantes du propriétaire 2023 44 483,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT JULES RENARD  1958 003 130 0015 Renard - Fonctionnement EMOP supporte 2023 27 600,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
BO LEGT LAMARTINE - LYCEE D ENSEIGNEMENT GENERAL ET TECHNO. 
LAMARTINE  1971 004 560 0015 LEGT LAMARTINE MACON GERRIC 49 730,00 Investissement 24/03/2023 Du 03/04/2023 au 03/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28
BO LEGT LAMARTINE - LYCEE D ENSEIGNEMENT GENERAL ET TECHNO. 
LAMARTINE  1971 004 560 0015 MACON LYCEE LAMARTINE - Réparations courantes du propriétaire 2023 41 124,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT LA PRAT S  1971 002 330 0018 CLUNY LYCEE LE PRAT'S - Réparations courantes du propriétaire 2023 25 295,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT MONTCHAPET  1921 001 700 0013 DIJON LYCEE MONTCHAPET - Réparations courantes du propriétaire 2023 39 627,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT MONTCHAPET  1921 001 700 0013 LEGT MONTCHAPPET DIJON GERRIC 35 540,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP ANNA JUDIC  1921 004 770 0038 SEMUR EN AUXOIS LYCEE JUDIC - Réparations courantes du propriétaire 2023 40 567,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP BONAPARTE  1971 000 270 0014 AUTUN LYCEE BONAPARTE - Réparations courantes du propriétaire 2023 56 922,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP DESIRE NISARD  1921 001 390 0018
CHATILLON SUR SEINE LYCEE NISARD - REPARATIONS COURANTES DU 
PROPRIETAIRE 2023 32 429,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP EMILAND GAUTHEY  1971 134 910 0017 CHALON LYCEE GAUTHEY - Réparations courantes du propriétaire 2023 27 557,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP EMILAND GAUTHEY  1971 134 910 0017 LPO GAUTHEY CHALON GERRIC 24 600,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP HENRI VINCENOT  1971 004 230 0015 LOUHANS LYCEE VINCENOT - Réparations courantes du propriétaire 2023 49 723,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP HILAIRE DE CHARDONNET  1971 142 260 0016 LPO HILAIRE DE CHARDONNET CHALON GERRIC 25 390,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP JEAN-JOSEPH FOURIER  1989 000 520 0012 AUXERRE LYCEE FOURIER 55 004,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP JEAN-JOSEPH FOURIER  1989 000 520 0012 LPO FOURIER AUXERRE GERRIC 29 820,00 Investissement 24/03/2023 Du 03/04/2023 au 03/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP J.E. MAREY  1921 000 890 0015
BEAUNE LYCEE MAREY - REPARATIONS COURANTES DU PROPRIETAIRE 
2023 24 098,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024



CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP JULIEN WITTMER  1971 001 830 0015 CHAROLLES LYCEE WITTMER - Réparations courantes du propriétaire 2023 25 590,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP LE CASTEL  1921 001 960 0018
DIJON LYCEE LE CASTEL - REPARATIONS COURANTES DU PROPRIETAIRE 
2023 77 076,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP LE CASTEL  1921 001 960 0018 LPO LE CASTEL DIJON GERRIC 81 010,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP LOUIS DAVIER  1989 011 910 0017 JOIGNY LYCEE DAVIER - Réparations courantes du propriétaire 2023 55 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP MATHIAS  1971 001 000 0019 CHALON LYCEE MATHIAS - Réparations courantes du propriétaire 2023 43 497,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP MATHIAS  1971 001 000 0019 LPO MATHIAS CHALON GERRIC 54 920,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP MAURICE GENEVOIX  1958 076 150 0016 DECIZE LYCEE GENEVOIX - Réparations courantes du propriétaire 2023 41 607,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP PIERRE GILLES DE GENNES  1958 001 490 0013
COSNE COURS SUR LOIRE LYCEE DE GENNES - Réparations courantes du 
propriétaire 2023 62 407,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP PIERRE GILLES DE GENNES  1958 001 490 0013 LPO PG DE GENNES COSNE GERRIC 45 520,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP RENE CASSIN  1971 004 800 0015 LPO CASSIN MACON GERRIC 58 140,00 Investissement 24/03/2023 Du 03/04/2023 au 03/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP RENE CASSIN  1971 004 800 0015 MACON LYCEE CASSIN - Réparations courantes du propriétaire 2023 71 108,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGTP RENE CASSIN  1971 004 800 0015 subvention forfaitaire pour pose lave batterie 46 080,00 Investissement 24/02/2023 Du 07/03/2023 au 15/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT RAOUL FOLLEREAU  1958 003 210 0018 LEGT FOLLEREAU NEVERS GERRIC 47 310,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT RAOUL FOLLEREAU  1958 003 210 0018 NEVERS - LYCEE FOLLEREAU - Réparations courantes du propriétaire 2023 30 017,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LEGT STEPHEN LIEGEARD  1921 001 210 0016
BROCHON LYCEE LIEGARD - REPARATIONS COURANTES DU PROPRIETAIRE 
2023 23 473,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LETP LES MARCS D OR  1921 002 040 0010 DIJON LYCEE LES MARCS D'OR - Réparations courantes du propriétaire 2023 43 584,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LETP LES MARCS D OR  1921 002 040 0010 LPO LES MARCS D'OR DIJON GERRIC 35 020,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LETP SIMONE WEIL  1921 139 000 0018 DIJON LYCEE WEIL - Réparations courantes du propriétaire 2023 26 141,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LPA DU MORVAN  1958 010 140 0034 LEGTA Morvan CHATEAU CHINON : 4 Locations Logements de fonction hors lycée 44 471,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP CLAUDIE HAIGNERE  1971 138 480 0018 BLANZY LYCEE HAIGNERE - Réparations courantes du propriétaire 2023 36 482,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP CLAUDIE HAIGNERE  1971 138 480 0018 LP HAIGNERE BLANZY GERRIC 37 640,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP ECONOMIQUE ET HOTELIER ALEXANDRE DUMAINE  1971 008 030 0018 LP HOTELIER DUMAINE MACON GERRIC 31 260,00 Investissement 24/03/2023 Du 03/04/2023 au 03/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP ECONOMIQUE ET HOTELIER ALEXANDRE DUMAINE  1971 008 030 0018 MACON LYCEE DUMAINE - Réparations courantes du propriétaire 2023 25 370,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP EUGENE GUILLAUME  1921 005 680 0018
2023-03-008902 Guillaume MONTBARD : Sécurisation façade pignon Sud Bâtiment 
D 58 500,00 Investissement 26/05/2023 Du 07/06/2023 au 07/06/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP FRANCOIS MITTERRAND  1958 055 280 0013
CHATEAU CHINON LYCEE MITTERAND - Réparations courantes du propriétaire 
2023 26 655,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP FRANCOIS MITTERRAND  1958 055 280 0013 LP MITTERRAND CHATEAU CHINON GERRIC 31 480,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP JEAN ROSTAND  1958 005 030 0011 NEVERS LYCEE ROSTAND - Réparations courantes du propriétaire 2023 25 125,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP P. BEREGOVOY  1958 002 060 0011
FOURCHAMBAULT LYCEE BEREGOVOY - Réparations courantes du propriétaire 
2023 38 446,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP P. BEREGOVOY  1958 002 060 0011 LP BEREGOVOY FOURCHAMBAULT 41 050,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LP VAUBAN  1989 081 960 0027 AUXERRE LYCEE VAUBAN - Réparations courantes du propriétaire 2023 26 516,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LYCEE DE LA COMMUNICATION ALAIN COLAS  1958 075 320 0013 2023-03-008909 A Colas NEVERS : Réfection de la salle multimédia 155 000,00 Investissement 26/05/2023 Du 07/06/2023 au 07/06/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 BO LYCEE INTERNATIONAL CHARLES DE GAULLE  1921 192 870 0014
DIJON LYCEE DE GAULLE - REPARATIONS COURANTES DU PROPRIETAIRE 
2023 23 880,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BO  LYCEE POLYVALENT LEON BLUM  1971 002 660 0018 LE CREUSOT LYCEE BLUM - Réparations courantes du propriétaire 2023 55 451,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 BOUTIQUE DE GESTION DE FC  3913 190 840 0029 2023 CP2701 DLA39  JURA BGE FC 23 500,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CA MACONNAIS BEAUJOLAIS AGGLOMERATION  2000 703 080 0016 ECO-PEPLAB-000036-0-Soutien régional en faveur de la pépi... 223 769,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 04/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CAPEB BFC  8221 126 110 0014 ECO-TRANSV-000153-0-Poursuivre sur les thématiques déploy... 29 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CCI DE NEVERS ET DE LA NIEVRE  1858 000 340 0018 BFC000508 - Orientation 2022 CCI58 35 383,40 Fonctionnement 19/05/2023 Du 19/05/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CCI REGION BOURGOGNE FRANCHE COMTE DIJON  1300 225 690 0318 CP 24/02/2023 - Mini stages 2023 225 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 27/03/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE D ANIMATION HAUT DOUBS CAHD  3170 804 710 0020 FEST-SPECT-000819-Festival Les Nuits de Joux 2023 25 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 05/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
CENTRE DRAMATIQUE NATIONAL DE FRANCHE COMTE / COMPAGNIE 
AIRELLE  3805 104 040 0011

SV-SCLAB-000099-CENTRE DRAMATIQUE NATIONAL F.C - DEV. ACTIVITES 
2023 290 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024



CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER D AUXERRE  2689 000 570 0012 PAIR - Rénovation et amélioration thermique locaux IFSI Auxerre 250 000,00 Investissement 24/09/2021 Du 06/02/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER DE CHALON SUR SAONE WILLIAM MOREY  2671 007 660 0109 OS10.2-éclairage opératoire 163 287,77 Investissement 21/03/2023 Du 21/03/2023 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER DE CHALON SUR SAONE WILLIAM MOREY  2671 007 660 0109 OS10.2-routage d'image 113 349,29 Investissement 21/03/2023 Du 21/03/2023 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER DE SENS  2689 002 300 0015 OS10.3 SI GHT YONNE NORD 1 000 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE DIJON  2621 000 760 0013 OS10.2 - BCNE Phase 2 792 655,29 Investissement 21/03/2023 Du 21/03/2023 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE DIJON  2621 000 760 0013 OS10.3 ASTERIA 540 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE DIJON  2621 000 760 0013 RECH-CLIFO-000004-0-LipOxicard - Epuration extracorporell... 24 735,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE DIJON  2621 000 760 0013 RECH-CLIFO-000005-0-REPROCELL - Intérêt des cellules souc... 62 765,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE IMAGE MJC MONTBELIARD  7783 301 750 0051
CINE-RESS-000056-fonctionnement du Pôle régional d'éducation artistique aux 
images 2023 25 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 03/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES BFC  1300 244 330 0018 ES-VE-000246-0-Ecoute psychologique gratuite pour les étu... 64 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES BFC  1300 244 330 0018 ES-VE-000250-0-Dynamisation et promotion de la création é... 59 660,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES BFC  1300 244 330 0018 ES-VE-000251-0-Faciliter l¿accès à la culture pour les ét... 29 040,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES BFC  1300 244 330 0018 ES-VE-000253-0-Accompagnement étudiants pour la recherche... 39 200,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DES OEUVRES UNIVERSITAIRES ET SCOLAIRES BFC  1300 244 330 0018 ES-VE-000254-0-Animations ludiques et Serious Game pour l... 25 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
CENTRE REGIONAL D INFORMATION JEUNESSE DE BOURGOGNE FRANCHE 
COMTE  3252 820 360 0012 CRIJ SUB 2023 513 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 06/03/2023 au 06/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CENTRE REGIONAL DU JAZZ  4304 204 630 0027 MUS-RESS-000047-CENTRE REGIONAL DU JAZZ Fonctionnement 2023 80 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CER DE CLUNY ENSAM  1975 347 200 0010 ES-EPN-000201-0-Robot collaboratif 6 axes avec plateforme... 42 500,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CER DE CLUNY ENSAM  1975 347 200 0010 RECH-CDOC-000269-0-Modélisation et maîtrise des déformati... 117 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2028

CR BFC 200 053 726 000 28 CER FRANCE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  4345 777 710 0034 AG-FILAUT-000023-0-Observatoire Prospectif de l¿Agricultu... 33 642,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 03/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CETIM  7756 290 740 0011 2023-00281-0000-ECO-FIL-000106-0-2023-CETIM Industrie Durable - AV 40% 800 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 30/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CETIOM  TERRESINOVIA  7756 884 920 0286 AG-RED-000013-0-Projet ATTRACT 34 897,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CETIOM  TERRESINOVIA  7756 884 920 0286 Terres Inovia_NVLCO 2O22_Année2 34 992,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 07/03/2023 au 07/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA AGRICOLE DE QUETIGNY PLOMBIERES LES DIJON  1921 113 590 0050 CP 24/03/2023 Abondements coûts contrats - axes feuille de route - CFAA 21 25 228,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 28/04/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA AGRICOLE HAUTE-SAONE LEGTA MUNIER  1970 082 790 0030 VESOUL LYCEE MUNIER - Réparations courantes du propriétaire 2023 32 729,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CFA PAYS MONTBELIARD  3793 120 930 0014 FRAP 2023 CFA Pays de Montbéliard 'CQP Coupeur en maroquinerie' CP 28/04/23 24 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE D AGRICULTURE DE L YONNE - CA 89  1889 000 130 0015 AG-RED-000032-0-XP BIO 89 : Se diversifier pour sécuriser... 35 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE D AGRICULTURE DE SAONE ET LOIRE  1871 000 450 0017 CA71_Conseils TransitionS_liste 1_30 EA 51 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 08/03/2023 au 08/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE DE COMMERCE ET D INDUSTRIE METROPOLE DE BOURGOGNE  1300 294 810 0012 CP 26 mai 23 - Course Orientation Commerce 2023 90 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 07/06/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
CHAMBRE DE METIERS ET DE L ARTISANAT REGION DE BOURGOGNE 
FRANCHE COMTE  1300 260 730 0010 CP 28/04/2023 Accompagnement équipe régionale 47ème W 23 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 12/05/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
CHAMBRE DE METIERS ET DE L ARTISANAT REGION DE BOURGOGNE 
FRANCHE COMTE  1300 260 730 0010 ESS-ACOLL-000171-0-Programme  entreprises artisanales en ... 297 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 18/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28
CHAMBRE DE METIERS ET DE L ARTISANAT REGION DE BOURGOGNE 
FRANCHE COMTE  1300 260 730 0010 FPE-PROMO-000018-0-Demande de soutien au titre de la form... 210 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-AITA-AC-000006-0-Favoriser le renouvellement des génér... 272 383,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 03/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012

AG-DINOV-000015-0-Partageons nos réussites 

35 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-DINOV-000016-0-Les systèmes laitiers dans un contexte ... 33 991,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-FILAUT-000020-0-Observatoire Prospectif de l¿Agricultu... 39 113,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 09/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-FILCC-000011-0-Optimiser l¿eAu dans les Sols vIticoleS... 48 643,66 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2024



CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-FILCC-000012-0-RACINE CARET (Concilier Agriculture cér... 150 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-FILEMER-000021-0-Appui au développement des filières l... 101 508,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 05/08/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-FILEMER-000023-0-Rénov¿Ovin en Bourgogne Franche-Comté 65 476,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 16/08/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 AG-RED-000011-0-Production et diffusion de connaissances ... 25 987,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 CRA_DIFFUSION 2022-Année2_MASSIFICATION 27 198,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 07/03/2023 au 07/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE D AGRICULTURE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 217 100 0012 CRA_NVLCO2022-Année2_RESSOURCES AXE1 27 799,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 07/03/2023 au 07/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CHAMBRE REGIONALE DE L  ECONOMIE SOCIALE ET SOLIDAIRE BFC  4453 332 220 0047 ESS-ACOLL-000183-2023_CRESS-BFC_FCT-GENERAL 150 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CHU BESANCON  2625 017 600 0264 RECH-CLIFO-000002-0-COMETT. Collection of data for the mo... 45 258,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 CHU BESANCON  2625 017 600 0264 RECH-CLIFO-000003-0-CARMEN. Caractérisation des profils d... 46 150,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 CNRS NORD EST DELEGATION CENTRE EST  1800 890 130 3993 RECH-ENVAF-000007-0-PlaeTEx : Plateforme technologique ex... 70 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 CNRS NORD EST DELEGATION CENTRE EST  1800 890 130 3993 RECH-ENVAI-000006-0-PlaeTEx : Plateforme technologique ex... 24 701,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 CNRS NORD EST DELEGATION CENTRE EST  1800 890 130 3993 RECH-N1INV-000088-0-NoMaD :Élaboration de Nouveaux Matéri... 36 356,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 CNRS NORD EST DELEGATION CENTRE EST  1800 890 130 3993 RECH-N2FON-000131-0-EDGAR : Equations différentielles en ... 68 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 CNRS NORD EST DELEGATION CENTRE EST  1800 890 130 3993 RECH-N2FON-000133-0-ÉTHMO : Établissements hospitaliers e... 48 020,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 CNRS NORD EST DELEGATION CENTRE EST  1800 890 130 3993 RECH-N2FON-000136-0-MusiC. Musique et Cognition : la musi... 96 900,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE DE LUTTE  3986 023 180 0030 SP-COS4AX-000045-0-Demande de subvention dans le cadre du... 28 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE REGIONAL BOURGOGNE FRANCHE COMTE HANDISPORT  4478 126 030 0028 2023 CP2605 CR BFC HANDISPORT PRISE DE LICENCES 2023 62 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 26/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE REGIONAL BOURGOGNE FRANCHE COMTE HANDISPORT  4478 126 030 0028 SP-COS4AX-000049-0-Demande de subvention dans le cadre du... 41 500,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE REGIONAL DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE DE CYCLISME  3302 424 880 0030 SP-COS4AX-000001-0-Demande de subvention dans le cadre du... 57 500,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE REGIONAL DE CANOE KAYAK DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8276 431 640 0011 SP-COS4AX-000012-0-Demande de subvention dans le cadre du... 27 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE REGIONAL DE GYMNASTIQUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3429 515 140 0047 SP-COS4AX-000064-0-Demande de subvention dans le cadre du... 26 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE REGIONAL D EQUITATION BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8315 429 230 0022 SP-COS4AX-000031-0-Demande de subvention dans le cadre du... 33 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMITE REGIONAL OLYMPIQUE ET SPORTIF BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8318 485 100 0010 SP-COS4AX-000002-0-Demande de subvention dans le cadre du... 190 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMISSION DE PROTECTION DES EAUX DE FRANCHE COMTE  3781 666 310 0010 ENV-RNR-000225-0-AE RNR Réseau Chiroptères Programmation 2023 69 770,20 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 04/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMISSION DE PROTECTION DES EAUX DE FRANCHE COMTE  3781 666 310 0010 ENV-RNR-000226-0-AP RNR réseau des Chiroptères Programmation 2023 38 310,80 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 04/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE COMMUNES SAONE DOUBS BRESSE  2000 400 380 0016 CC Saône Doubs Bresse_Réno BBC d'un immeuble_travaux (C22057) 150 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 02/05/2023 au 01/11/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE VESOUL  2470 000 110 0194 2023 TRANSFERT DE COMPETENCE CAV COMPENSATION FINANCIERE 564 030,26 Fonctionnement 24/02/2023 Du 01/01/2023 au 31/01/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE VESOUL  2470 000 110 0194 CA de Vesoul_cité Gérôme_études 30 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/09/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND CHALON  2471 005 890 0099
MUS-FORPRO-000026-GRAND CHALON AGGLO Fonctionnement conservatoire 
2023 510 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND DOLE CAGD  2000 106 500 0055 convention CAGD - participation transfert 2023 1 868 306,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 01/01/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND DOLE CAGD  2000 106 500 0055 Elaboration Contrat de Canal du Rhône au Rhin 3ème année 25 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DU GRAND DOLE CAGD  2000 106 500 0055  FC0018599-34016-Création d'une aire de covoiturage 60 368,89 Investissement 21/03/2023 Du 21/03/2023 au 21/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES AGGLOMERATION MIGENNOISE  2489 003 830 0030 SP-EQUI-000772-0-Construction de deux terrains Padel 80 000,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 26/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES BRIONNAIS SUD BOURGOGNE  2000 705 480 0017 Projet d'action culturelle territoriale : 2 artistes plasticiennes - Idylle 2023 30 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 09/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE MONTBENOIT  2425 003 200 0013 SP-EQUI-827 2023 CP 2605 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE MONTBE... 60 000,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 26/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES LACS ET MONTAGNES DU HAUT DOUBS  2000 695 650 0089 Financement bassin mobilité CC LACS ET MONTAGNES DU HAUT DOUBS 25 500,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DOUBS BAUMOIS  2425 044 470 0077 Aménagement d'une cour d'école à Pouligney-Lusans 28 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 10/05/2026



CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU GRAND AUTUNOIS MORVAN  2000 705 300 0015 ANIMATEUR NUMERIQUE 2023 CC GD AUTUNOIS MORVAN 48 800,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 28/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU JOVINIEN  2489 009 380 0064 ADT-ING-000370-0-Demande de subvention ¿ Soutien à l¿ingé... 25 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DE SANCEY BELLEHERBE  2425 043 710 0053 CC du Pays de Sancey Belleherbe_gymnase travaux 165 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 09/02/2023 au 24/08/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS D HERICOURT  2470 007 220 0071 2023 TRANSFERT DE COMPETENCE CCPH COMPENSATION FINANCIERE 779 005,88 Fonctionnement 24/02/2023 Du 01/01/2023 au 31/01/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PLATEAU DE FRASNE ET DU VAL DU 
DRUGEON  2425 044 960 0082 ENV-RNR-000227-0-Subvention d'aide à la gestion de la rés... 52 288,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES DU VAL DE MORTEAU  2425 041 160 0011 CULT-IDYL-000007-Un été O'Val avec plusieurs Cies  - Idylle - 30 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 14/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES ENTRE ARROUX LOIRE ET SOMME  2000 703 160 0019 LC UT71- CC ENTRE ARROUX LOIRE ET SOMME - 22/23 - 112 180,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 01/01/2023 au 15/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES ENTRE SAONE ET GROSNE  2471 037 650 0019 LC UT71- CC ENTRE SAONE ET GROSNE - 22/23 - 63 680,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 02/01/2023 au 15/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES HAUT JURA SAINT CLAUDE  2000 265 730 0135  FC0021334-62030-Mise en valeur de la Chapelle Saint-Romain 105 511,20 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES JURA NORD  2439 005 600 0034 UT Jura - accompagnement jan 2021-déc 2022 83 677,48 Fonctionnement 24/02/2023 Du 01/09/2020 au 30/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES LES BERTRANGES  2000 680 880 0018 ENV-O-ETUD-000137-0-Travaux de restauration des cours d'e... 54 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 03/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES PORTE DU JURA  2000 720 560 0266 CULT-IDYL-000006-Chapiteau 2023 avec le collectif Comme un gant -  Idylle - 30 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 14/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES TANNAY BRINON CORBIGNY  2000 676 920 0018
PAT RELI 238-Com Com Tannay Brinon Corbigny-58-chapelle Neuffontaines- CP 24 
02 23 37 950,00 Investissement 24/02/2023 Du 02/03/2023 au 01/03/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES TERRE D EMERAUDE  2000 905 790 0018 CC JURA SUD- ENRICHISSEMENT MUSEE DU JOUET 40 800,00 Investissement 27/09/2019 Du 27/09/2019 au 10/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES TERRES DE SAONE  2000 418 790 0012 CC TERRES DE SAONE TRS A LA DEMANDE UT70 2022 25 940,11 Fonctionnement 26/05/2023 Du 01/06/2023 au 31/08/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNAUTE DE COMMUNES VAL D AMOUR  2439 004 200 0106  FC0030565-34026-Transformation de la voie ferrée Grévy en voie verte 82 637,60 Investissement 21/03/2023 Du 21/03/2023 au 21/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ANDORNAY  2170 002 150 0012 FB-BATI-000004-0-Subvention pour construction d'une nouve... 41 558,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 04/04/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D APPOIGNY  2189 001 320 0018 SP-EQUI-000733-0-Terrain synthétique 110 000,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ARCHELANGE  2139 001 450 0011 Réhabilitation du coeur du village 30 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 10/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ARCON  2125 002 430 0010  fc0033861-Commune d'Arcon-Chaufferie bois du groupe scolaire et périscolaire 24 594,59 Investissement 21/04/2023 Du 21/04/2023 au 31/08/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BAUDRIERES  2171 002 390 0011 ENRI-BOIS-000056-0-CREATION CHAUFFERIE BOIS COLLECTIVE 33 675,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 25/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BAY  2170 005 790 0011 Aire de convivialité - espace de vivre ensemble 30 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 10/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BELFORT  2190 001 060 0019 PAT-GSP-94-BELFORT-Restauration remparts Citadelle-CP 24 02 23 89 069,00 Investissement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 21/03/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BELFORT  2190 001 060 0019 SP-MANI-000465-0-TOUR DE FRANCE 2023 : Accueil du départ ... 33 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 28/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BERSAILLIN  2139 004 910 0019 PAT-RELI-239-BERSAILLIN-Eglise-CP 24 03 23 25 103,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 29/03/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BESANCON  2125 005 650 0016 Commune de Besançon_écoles Champagne_programmation 30 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 09/02/2023 au 24/08/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BESANCON  2125 005 650 0016 organisation édition 2023 des 24h du temps 26 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 15/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BLENEAU  2189 004 620 0019 Commune de Bléneau_Aménagement salle restauration scolaire-travaux 100 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 21/04/2023 au 21/10/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BOURBON LANCY  2171 004 780 0015
Commune de Bourbon-Lancy_Reconversion ancienne école en centre 
d'animation_Etudes (C22026) 26 196,00 Investissement 28/04/2023 Du 05/05/2023 au 05/11/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE BUSSIERES 71  2171 006 920 0011 Aménagement de la rue Alphonse de Lamartine 46 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 10/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHAGNY  2171 007 340 0011 SP-EQUI-000788-0-Complexe sportif des Mûriers : REHABILIT... 80 000,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHAPELLE VOLAND  2139 010 440 0015 CHAPELLE-VOLAND- EXT. BATIMENT TVX 51 890,10 Investissement 27/01/2023 Du 28/02/2023 au 28/02/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CHAPELLE VOLAND  2139 010 440 0015 Commune de Chapelle Voland_bâtiment commerce et logement_travaux 59 498,96 Investissement 27/01/2023 Du 09/02/2023 au 24/08/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CLAMECY  2158 007 980 0013 UT 58 -TS REGIE 2023 25 500,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CLENAY  2121 017 940 0015 SP-EQUI-658 2023 CP2605 CLENAY RENOVATION VESTIAIRES 45 000,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 26/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CLESSE  2171 013 510 0013 PAT-RELI-235-CLESSE-71-Eglise T3- CP 27 01 23 39 009,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 26/01/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CUISERY  2171 015 830 0011 ADTLOC-TEA-000007-0-Sécurisation et aménagement en liaiso... 60 379,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 24/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE CUNCY LES VARZY  2158 009 390 0013 PAT-RELI-228-CUNCY LES VARZY-Eglise-CP 24 03 23 43 601,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 29/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DANJOUTIN  2190 003 200 0016 PAT-TER-139-Danjoutin90-Fort des Basses Perches-CP24/3/23 37 193,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 23/03/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DANJOUTIN  2190 003 200 0016 SP-EQUI-000824-0-Travaux de création d'un terrain de foot... 150 000,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DAVAYE  2171 016 900 0014 Aménagement du centre-bourg Place de Varanjoux 49 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 10/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DIJON  2121 023 130 0013 MUS-FORPRO-000023-VILLE DE DIJON Fonctionnement conservatoire 2023 510 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 30/06/2024



CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DIJON  2121 023 130 0013 PAT-EXPO-000056-0-Exposition ayant reçu le label " Exposi... 30 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DOLE  2139 019 860 0017  FC0031268-51031-Requalification et traitement des berges du Doubs tranche 1 350 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DOMPIERRE LES ORMES  2171 017 810 0011
Commune de Dompierre-les-Ormes_Réno énergétique salle des fêtes_Etudes 
(C22082) 25 718,02 Investissement 28/04/2023 Du 05/05/2023 au 04/11/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DONZY LE PERTUIS  2171 018 150 0017 Espace de jeux et de détente intergénérationnel 25 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 10/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE DRACY LE FORT  2171 018 230 0011 SP-EQUI-000722-0-CREATION D'UN CLUB HOUSE, RESTRUCTURATIO... 27 187,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE FAVERNEY  2170 022 860 0011 ADT-BC-000165-0-Revitalisation Bourg-centre des communes ... 460 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 24/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE FOURCHAMBAULT  2158 011 760 0011 ADTLOC-TEA-000027-0-Revitalisation du quartier de la Bras... 500 000,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GENAY  2121 029 170 0011 Requalification des espaces publics du centre-bourg 40 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 10/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GENEUILLE  2125 026 520 0010 Commune de Geneuille_relais du lavoir_W 150 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/10/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GILLEY  2125 027 100 0016 Commune de Gilley_salle polyvalente_W 100 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/10/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GONSANS  2125 027 850 0018 ENRI-BOIS-000024-0-REVITALISATION DU CENTRE-BOURG 77 968,00 Investissement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 06/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE GRAY  2170 027 990 0153 ENV-RENATU-000008-0-Demande d'aide financière pour l¿amén... 203 553,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 28/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE JOIGNY  2189 020 620 0015 Commune de Joigny_Réha énergétique BAT4_études 25 948,80 Investissement 24/02/2023 Du 03/03/2023 au 03/09/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LA CHARITE SUR LOIRE  2158 005 900 0014 ADT-BC-000221-0-Etudes et travaux de requalification de l... 59 310,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LA CHARITE SUR LOIRE  2158 005 900 0014 ADT-BC-000225-0-requalification d'une friche urbaine 2023 170 400,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LA CHAUMUSSE  2139 012 670 0012 Commune La Chaumusse_pôle scolaire_W 110 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/10/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LA CHAUX  2125 013 990 0019 Commune de la Chaux_école_W 200 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/10/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LA FERMETE  2158 011 270 0014 Aménagement de la place de la mairie et des abords de l'école 35 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 10/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LANTENOT  2170 029 480 0016 Commune de Lantenot_foyer rural_travaux 45 475,10 Investissement 26/05/2023 Du 14/06/2023 au 14/12/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LA ROCHE VINEUSE  2171 037 120 0055
Commune de la Roche-Vineuse_Rénovation thermique sdf_travaux (complément 
C22018) 50 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 19/04/2023 au 19/10/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LAVANS LES SAINT CLAUDE  2000 848 200 0014 ADT-BC-000184-0-Aménagement des espaces publics du centre... 312 800,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 02/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LE MIROIR  2171 030 010 0012 Commune Le Miroir_Rénovation groupe scolaire_Travaux (C21044) 200 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 22/05/2023 au 21/11/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LEVIER  2000 684 010 0013
 FC0035319-31061-Com Levier-Création d'une chaufferie bois pour la salle des 
sports de Levier 56 097,23 Investissement 19/05/2023 Du 19/05/2023 au 30/09/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LONS LE SAUNIER  2139 030 080 0364  FC0034690-52029-Aménagement du square Edgar Faure 89 494,00 Investissement 21/03/2023 Du 21/03/2023 au 21/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE LURE  2170 031 020 0019 SP-EQUI-000743-0-Création d'un Pôle Equestre Régional 136 520,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MAGNY COURS  2158 015 230 0014 MAGNY-COURS-CONSTR-ECOLE TVX 165 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 28/02/2023 au 28/02/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MAGNY COURS  2158 015 230 0014 MAGNY-COURS_CONSTRU RESTAU SCOLAIRE TVX 160 164,84 Investissement 27/01/2023 Du 28/02/2023 au 28/02/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MIGNOVILLARD  2000 571 150 0012 FB-BAT-000031-0-Projet Centre bourg : construction avec d... 311 808,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 04/04/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MOIRANS EN MONTAGNE  2139 033 390 0017 ADT-C2R-000009-0-Aménagement du parvis du musée du jouet ... 127 353,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/04/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MOIRANS EN MONTAGNE  2139 033 390 0017 SP-MANI-000457-0-Tour de France 2023 ¿ Moirans-en-Montagn... 33 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 13/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MONTAGNY PRES LOUHANS  2171 030 350 0010 ENRI-BOIS-000059-0-Création d'une chaufferie bois automat... 60 928,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 12/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MONTCEAU LES MINES  2171 030 680 0011 ADTLOC-TEA-000005-0-Réhabilitation du Complexe Gymnique J... 1 900 000,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 30/08/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MONTCEAU LES MINES  2171 030 680 0011 FB-BATI-000002-0-Construction d'une école maternelle sur ... 250 000,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MONTMOROT  2139 036 280 0013 Commune de Montmorot_ALSH_W 100 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/10/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MONTPONT EN BRESSE  2171 031 830 0018
 Commune de Montpont-en-Bresse_réaménagement bâtiment communal en Micro 
crèche_travaux 83 736,01 Investissement 24/03/2023 Du 15/05/2023 au 14/11/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE MONT SOUS VAUDREY  2139 036 510 0015 ADT-C2R-000014-0-Etude stratégique et programmatique pour... 27 997,60 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 04/04/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE NARCY  2158 018 950 0016 ENV-BOCAGE-000293-0-2023-AP Commune de Narcy 28 980,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE PAYS DE CLERVAL  2000 862 880 0012 SP-EQUI-000690-0-Réhabilitation du terrain de foot en ter... 150 000,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE PLAIMBOIS DU MIROIR  2125 045 670 0018 SP-EQUI-000815-0-Création d'un terrain de football homolo... 48 000,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE POISEUL LA VILLE ET LAPERRIERE  2121 049 050 0014 PAT-RELI-243-Poiseul la Ville et Laperriere- eglise T1-CP... 35 550,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 29/03/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D EPOISSES  2121 024 790 0012 Réalisation d'un espace intergénérationnel de santé, bien être et convivialité 35 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 10/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE POLIGNY  2139 043 450 0013 SP-MANI-000461-0-demande de participation financière régi... 40 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 28/04/2025



CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE QUETIGNY  2121 051 590 0017 SP-EQUI-000764-0-Projet de terrain synthétique et passage... 80 000,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ROCHES LES BLAMONT  2125 049 710 0012 FB-BATI-000006-ROCHES LES BLAMONT CONSTRUCTION ECOLE BOIS 53 676,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ROUGEMONT  2125 050 510 0012 ADT-BC-000241-0-REFECTION  DES TERRAINS DE TENNIS CONSTRU... 220 000,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 24/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SAINT AMOUR  2139 047 580 0017 ADT-BC-000245-0-Réaménagement de l'Avenue Lucien FEBVRE e... 339 720,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/02/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SALINS LES BAINS  2139 050 030 0017 PAT-GSP-87-Salins les Bains-39-Grde Saline-CPER-CP 27 01 23 66 845,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 26/01/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SARDY LES EPIRY  2158 027 290 0016
Commune de Sardy-lès-Epiry_Réno énergétique mise en accessibilite ecole 
primaire_Travaux (C22045) 23 916,00 Investissement 28/04/2023 Du 30/05/2023 au 29/11/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SASSANGY  2171 050 140 0013 LC UT71- 20150 SASSANGY - 22/23 - 32 846,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 02/01/2023 au 15/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SELONCOURT  2125 053 900 0014 Commune de Seloncourt_bâtiment Louise Michel_W 200 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/10/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SEMUR EN AUXOIS  2121 060 330 0013 PAT-GSP-90-Semur en Auxoi-collegiale ND-CP 27 01 23 23 077,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 26/01/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SENNECEY LE GRAND  2171 051 210 0016 ADT-C2R-000031-0-Aménagement du secteur "Friche - Centre ... 31 740,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 08/02/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SENNECEY LE GRAND  2171 051 210 0016 ADT-C2R-000032-0-Etude de requalification du Centre Bourg... 50 880,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 08/02/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE SORANS LES BREUREY  2170 049 360 0019 Commune de Sorans les Breurey_mairie, salles de classe et logements_W 110 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/10/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST CYR  2171 040 250 0010 Mairie de Saint-Cyr_Réhabilitation d'un bâtiment communal_Travaux (C22016) 108 432,03 Investissement 28/04/2023 Du 31/05/2023 au 30/11/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE STE HELENE  2171 042 640 0015 LC UT71- 20153 SAINTE HELENE - 22/23 - 27 350,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 01/01/2023 au 15/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST FARGEAU  2189 034 410 0010 TO-HPA-000158-0-Programme de rénovation et développement ... 103 040,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 04/08/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST GENGOUX LE NATIONAL  2171 041 730 0018 PAT-RELI-237-St Gengoux le National-71-Eglise T1-CP 24 03 23 50 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 29/03/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST GERMAIN DU BOIS  2171 041 990 0013 ADT-C2R-000026-0-Marché d'assistance à maîtrise d'ouvrage... 31 200,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 07/06/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST REMY (71)  2171 047 510 0094 ADTLOC-TEA-000006-0-Plan Vélo de Saint-Rémy - Phase 2023 78 000,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 24/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE ST SAUVEUR EN PUISAYE  2189 036 800 0013 ADT-BC-000119-0-RESTAURATION DE LA TOUR SARRASINE DE SAIN... 104 460,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE TAVAUX  2139 052 680 0016 ADT-C2R-000028-0-Centralité rurale en région - Etude de r... 28 814,40 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 04/04/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE THURY  2189 041 670 0010 Commune de Thury_Réhab ensemble bâtiments centre-bourg_Etudes (C21070) 30 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 30/09/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE TRAMAYES  2171 054 510 0017
Commune de Tramayes_Réno école élémentaire Institut de Tramayes_Etudes 
(C21155) 30 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 05/05/2023 au 04/11/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE TURNY  2189 042 580 0017 Commune de Turny_Réhabilitation Mairie-Espace Services_travaux 100 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 02/05/2023 au 01/11/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VALENTIGNEY  2125 058 040 0014 Commune de Valentigney_pôle enseignement musical_cplt tw 50 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 13/02/2023 au 13/08/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VARENNE L ARCONCE  2171 055 430 0011 PAT-RELI-242-Varenne Arconce-71-Eglise-CP 24 03 23 50 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 29/03/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VAUVILLERS  2170 052 630 0017 Commune de Vauvillers_hôtel de ville_travaux 86 625,00 Investissement 26/05/2023 Du 14/06/2023 au 14/12/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VERNIERFONTAINE  2125 060 590 0014 Commune de Vernierfontaine_périscolaire_W 240 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE DE VIRY  2139 057 970 0014  FC0026609-31053-Com Viry-Chaufferie bois du centre social de Viry 67 110,40 Investissement 19/05/2023 Du 19/05/2023 au 31/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ORCHAMPS  2139 039 660 0017
Infrastructures sportives : jeux pour enfants, espace fitness, espaces verts et 
stationnements 27 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 10/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ORCHAMPS VENNES  2125 043 280 0015 SP-EQUI-000779-0-transformation d'un terrain de football ... 100 000,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D ORGELET  2139 039 740 0011 ADT-BC-000183-0-Opération de transformation du site du Br... 553 805,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 01/03/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMMUNE D UCHIZY  2171 055 010 0019 Commune d'Uchizy_Création d'un gite rural_Travaux (C22039) 149 194,85 Investissement 27/01/2023 Du 21/02/2023 au 24/08/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMPAGNIE EL AJOUAD - LES GENEREUX  4928 228 610 0018 SV-FONCT-000208-CIE EL AJOUAD - LES GENEREUX - DEV. ACTIVITES 2023 25 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMPAGNIE EN ATTENDANT  4410 896 870 0046 SV-FONCT-000217-COMPAGNIE EN ATTENDANT - DEV. ACTIVITES 2023 28 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMPAGNIE RASPOSO  3422 671 500 0015 SV-FONCT-000195-COMPAGNIE RASPOSO - DEV. ACTIVITES 2023 38 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 ES-VE-000245-0-Demande de soutien pour la conception et l... 35 200,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000236-0-RECH-CDOC-000236 - 360RVForm - Utilise... 117 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/07/2028

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000237-0-RECH-CDOC-000237 - ACTIF - Quand l¿act... 117 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2028

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000238-0-RECH-CDOC-000238 - APhysOH - L¿impact ... 117 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2028

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000239-0-RECH-CDOC-000239 - C-3PO - Approche ne... 117 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2028

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000240-0-RECH-CDOC-000240 - CO-LIBER-TERRE - Co... 117 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2028



CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000241-0-RECH-CDOC-000241 - DLDHB -  Approches ... 117 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000245-0-RECH-CDOC-000245 - Frontière de glace ... 117 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2028

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000246-0-RECH-CDOC-000246 - GenEV - Génération ... 117 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2028

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000247-0-RECH-CDOC-000247 - IRéDUC - Corps, ter... 117 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2028

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000249-0-MEDI@NIMAL - La violence audiovisuelle... 117 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2028

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000253-0-RECH-CDOC-000253 - MusiC - Musique et ... 117 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2028

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000254-0-RECH-CDOC-000254 - NAPE - LE POUVOIR N... 117 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2028

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000256-0-RECH-CDOC-000256 - PaPeWo - Etude des ... 117 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2028

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-CDOC-000260-0-RECH-CDOC-000260 - PUPEA - Présence et... 117 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2028

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSCDO-000053-0-Graduate School EIPHI - Contrat Docto... 99 125,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSCDO-000054-0-Graduate School EIPHI - Contrat Docto... 99 125,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSCDO-000055-0-Graduate School EIPHI - Contrat Docto... 95 600,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSCDO-000056-0-Graduate School EIPHI - Contrat Docto... 95 600,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSCDO-000057-0-Graduate School EIPHI - Contrat Docto... 95 600,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSCDO-000058-0-Graduate School EIPHI - Contrat Docto... 95 600,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSCDO-000059-0-Graduate School EIPHI - Contrat Docto... 90 747,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSCDO-000060-0-Graduate School EIPHI - Contrat Docto... 90 748,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSCDO-000061-0-Graduate School EIPHI - Contrat Docto... 90 747,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSCDO-000062-0-Contrat doctoral du projet CIMES pour... 89 650,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSCDO-000065-0-Contract doctoral du project SAMOA - ... 117 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSCDO-000066-0-Contract doctoral du project ENDURANC... 117 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSCDO-000067-0-Contract doctoral du project THIOSTAB... 58 500,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSF-000023-0- Graduate School EIPHI - Fonctionnement... 330 350,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSF-000024-0-Graduate School EIPHI - Fonctionnement ... 100 631,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSF-000025-0-Graduate School EIPHI - Fonctionnement ... 194 013,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSF-000027-0-Graduate School INTHERAPI 2023 Structur... 459 654,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSF-000028-0-Graduate School TRANSBIO - Fonctionneme... 374 130,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSI-000017-0-Graduate School EIPHI - Investissement ... 723 622,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSI-000019-0-Graduate School EIPHI - Investissement ... 598 005,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSI-000020-0-Graduate School EIPHI - Investissement ... 244 373,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSI-000021-0-Graduate School INTHERAPI 2023 Structur... 503 190,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECH-GSI-000023-0-Graduate School TRANSBIO - Investisseme... 576 749,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 COMUE UNIVERSITE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 209 100 0019 RECHV-ICE-000009 Thèse Leya LIU 123 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 CONFEDERATION DES APPELLATIONS ET DES VIGNERONS DE BOURGOGNE  5025 233 350 0011 CP 26/05/23 - Soutien dev prog VITA BOURGOGNE 35 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 07/06/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL D ARCHITECTURE D URBANISME ET D ENVIRONNEMENT- CAUE 71  3205 543 710 0023 2023 CAUE 71 ECFR 313 488,40 Fonctionnement 28/04/2023 Du 01/01/2023 au 01/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA NIEVRE CD 58  2258 000 100 0012
prog 2023 de modernisation et de restauration des infra fluviales partie concédée 
canal Nivernais 500 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 26/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE L YONNE  2289 000 150 0238 2023-03-008911 P Larousse TOUCY Mise en conformité accessibilité phase 1 160 000,00 Investissement 26/05/2023 Du 07/06/2023 au 07/06/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE L YONNE  2289 000 150 0238
2023-03-008912 Parc des Chaumes Avallon - Mise en conformité accessibilité phase 
1 180 000,00 Investissement 26/05/2023 Du 07/06/2023 au 07/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE SAONE ET LOIRE  2271 000 130 0688 programme d'actions 2023 du Grand Site de France de Solutré 25 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 23/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU DOUBS CD 25  2225 000 190 0013
 FC0027961-34028-Connecter l'Eurovélo6 au système  transport existant:création 
passerelle Isle S/D 82 518,00 Investissement 21/03/2023 Du 21/03/2023 au 21/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU JURA CD 39  2239 000 100 0362  FC0019870-34017-Liaison cyclable Lons-Dole 418 104,04 Investissement 21/03/2023 Du 21/03/2023 au 21/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU TERRITOIRE DE BELFORT CD 90  2290 000 130 0040 ART-CENTR-000033-CD 90 ESPACE GANTNER Fonctionnement 2023 27 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU TERRITOIRE DE BELFORT CD 90  2290 000 130 0040  FC0027280-Dép du T de Belfort-Desserte cyclable de l'hopital Nord FC 121 900,00 Investissement 21/04/2023 Du 21/04/2023 au 30/06/2024



CR BFC 200 053 726 000 28 CONSEIL REGIONAL AUVERGNE RHONE ALPES  2000 537 670 0014 UT71-2022-Région AURA-Elèves71 sur lignes 03 35 671,21 Fonctionnement 28/01/2022 Du 07/02/2023 au 07/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS  DE BOURGOGNE  3816 532 780 0089 ENV-BIO-000328-0-Programme d'action CEN B - Fonctionnement 2023 220 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS  DE BOURGOGNE  3816 532 780 0089 ENV-BIO-000329-0-Programme 2023 CENB Investissement 84 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS  DE BOURGOGNE  3816 532 780 0089 ENV-RNR-000217-0 AE RNR Loire Bourguignonne Programmation 2023 44 666,24 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 04/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE FRANCHE COMTE  3921 138 740 0052 ENV-BIO-000330-0-LIFE Climat Restituo programme 2023 70 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE FRANCHE COMTE  3921 138 740 0052 ENV-BIO-000335-0-Programme  2023 du CEN FC - Investissement 174 279,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE FRANCHE COMTE  3921 138 740 0052 ENV-BIO-000338-0-Programme 2023 du CEN FC - Fonctionnement 129 720,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE FRANCHE COMTE  3921 138 740 0052 ENV-RNR-000220-0-Réserve naturelle régionale de la Côte d... 56 582,62 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 COOPERATIVE DES DOCKS NUMERIQUES  5298 282 380 0046 ECO-FIL-000109-0-DOCKS NUMERIQUES 2023- avance 100 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CREPS DIJON  1921 007 170 0011 DIJON CREPS Réparations courantes du propriétaire RCP 2023 32 500,00 Investissement 27/01/2023 Du 06/06/2023 au 31/07/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 CTE DEP DES SCE DE REMPLACEMENT  4810 532 210 0018 AG-GESR-000070-0-coordination des services de remplacemen... 103 375,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 CU GRAND BESANCON METROPOLE  2425 003 610 0017 FEST-LIVRE-000156-Livres dans la boucle 2023 50 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 14/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CU GRAND BESANCON METROPOLE  2425 003 610 0017
MUS-FORPRO-000025-GRAND BESANCON METROPOLE Fonctionnement 
conservatoire 2023 510 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CU LE CREUSOT MONTCEAU LES MINES  2471 002 900 0011 PAT-RESS-43-CUCM71-Actions Identifiees-CP 26 5 23 25 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 07/06/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 CULTURE 70  3279 572 210 0028 SV-SCINT-000154-CULTURE 70 - DEV. ACTIVITES 2023 PROGRAMMATION 45 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 DE MAC MAHON  AMELIE PAT-PRIV-45-De Mc Mahon-Château Sully71-CP 23/02/23 40 000,00 Investissement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 23/02/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 DEPARTEMENT DE L AIN  2201 000 100 0010
 FC0034392-62044-Rénovation et valorisation touristique et culturelle de la Cuivrerie 
de Cerdon (01 300 000,00 Investissement 21/03/2023 Du 21/03/2023 au 21/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 D'HERAIL DE BRISIS  Christian TO-MTCH-000315-0-D'HERAIL DE BRISIS-Christian 30 000,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 23/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 DIJON METROPOLE  2421 004 100 0123 ECO-FIL-000105-0-2023-DIJON METROPOLE-SANTENOV-avance 40% 27 500,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 DIRECTION SPECIALISEE DES FINANCES PUBLIQUES POUR L ETRANGER  1600 210 360 0019 aide urgence TURQUIE SYRIE-FACECO 50 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 06/03/2023 au 06/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 EARL DE SURY  4092 180 130 0012 AG-FOREST2-000010-0-L'EARL DE SURY sollicite l'aide du CR... 49 543,64 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28
EBE BASSINS DE VIE DE MOULINS-ENGILBERT ET CHATILLON-EN-BAZOIS 
O'SER  9096 086 550 0017

ESS-INVEST-000245-0-2023 EBE BASSINS DE VIE MOULINS ENGILBERT 
Acquisition matériels 72 405,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ECCOFOR - ECOLE DE PRODUCTION JURALTERNANCE  7513 934 480 0012 CP 26/05/23 - EDP Dole - Subvention fonctionnement 2023 92 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 02/06/2023 au 02/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ECOLE DE LA DEUXIEME CHANCE 90  4897 488 140 0022 BFC000623-E2C92-2022 149 009,77 Fonctionnement 19/05/2023 Du 19/05/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ECOLE DE LA DEUXIEME CHANCE 90  4897 488 140 0022 FOR-E2C-000034-2023-Fonctionnement E2C 90 157 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ECOLE DE PRODUCTION DE BESANCON  8310 321 560 0018 CP 26/05/2023 - 168 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 01/06/2023 au 01/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ECOLE NATIONALE DES SPORTS DE MONTAGNE  1974 006 820 0021 SP-EQUI-818 2023 CP2304 ENSM CNSNMM FONCT GLOBAL 2023 60 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ECOMUSEE DE LA BRESSE BOURGUIGNONNE  3229 958 120 0011 PAT-RESS-39-EBB71-Fonct Gen-CP 26 05 23 35 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 EMFOR BOURGOGNE FRANCHE-COMTE  1300 050 690 0013 GIP EMFOR-Fonctionnement 2023 357 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 03/04/2023 au 03/04/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 EMFOR BOURGOGNE FRANCHE-COMTE  1300 050 690 0013 GIP EMFOR-Fonctionnement-Contrat de Plan 2023 1 085 600,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 03/04/2023 au 03/04/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 EMFOR BOURGOGNE FRANCHE-COMTE  1300 050 690 0013 GIP EMFOR-PRIC 2023 184 700,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 19/04/2023 au 19/04/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ENILBIO POLIGNY  1939 081 260 0017 43252301_Acquis.bassines de ca 28 700,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 31/12/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 ENIL DE MAMIROLLE  1925 120 280 0015 MAMIROLLE ENIL - Réparations courantes du propriétaire 2023 26 792,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ENTREPRISE A BUT D'EMPLOI DES PORTES DU MORVAN  9092 368 790 0013 ESS-INVEST-000242-0-2023 EBE PORTES DU MORVAN Acquisition de matériels 85 119,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 14/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 EPCC ESPACE DES ARTS  4876 858 360 0016 SV-SCLAB-000098-ESPACE DES ARTS - DEV. ACTIVITES 2023 225 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 EPCC SALINE ROYALE D ARC ET SENANS  5174 651 590 0013
MUS-RESS-000051-SALINE ROYALE ARC ET SENANS Orchestre français des 
jeunes 2023 50 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA DE QUETIGNY PLOMBIERES LES DIJON  1921 113 590 0019
2023-03-008881 O de Serres Quetigny : Installation d'un système d'aspiration des 
fumées atelier sou 29 100,00 Investissement 26/05/2023 Du 07/06/2023 au 07/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA DE QUETIGNY PLOMBIERES LES DIJON  1921 113 590 0019
QUETIGNY EPLEFPA LYCEE DE SERRES - KIR- Réparations courantes du 
propriétaire 2023 46 711,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA DES TERRES DE L YONNE - LA BROSSE  1989 004 580 0011
VENOY EPLEFPA LYCEE LA BROSSE SCHWEITZER - Réparations courantes du 
propriétaire 2023 43 765,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA EDGAR FAURE MONTMOROT  1939 081 000 0012 MONTMOROT LYCEE FAURE - Réparations courantes du propriétaire 2023 33 953,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024



CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE AGRICOLE DAVAYE  1971 106 790 0010 VITINNOV PLATEFORME SIMULATION PEDAGO- EPLEFPA MACON 73 710,00 Investissement 24/03/2023 Du 11/04/2023 au 11/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 EPLEFPA LYCEE VITICOLE DE BEAUNE  1921 003 600 0010
BEAUNE EPLEPA LYCEE VITICOLE - REPARATIONS COURANTES DU 
PROPRIETAIRE 2023 39 114,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 EPL LA VAPEUR  4879 290 100 0014 MUS-DIFF-000128-LA VAPEUR Fonctionnement 2023 100 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 ESPACE COMMUNAUTAIRE LONS AGGLOMERATION  2000 711 160 0012 convention ECLA - participation transfert 2023 1 128 758,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 01/01/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 ETABLISSEMENT FRANCAIS DU SANG BOURGOGNE FRANCHE COMTE EFS  4288 228 520 0052 RECH-CLIFO-000006-0-Ce projet a pour but d¿optimiser l¿ef... 38 250,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 ETABLISSEMENT FRANCAIS DU SANG BOURGOGNE FRANCHE COMTE EFS  4288 228 520 0052 RECH-CLIFO-000007-0-Soutien d'un projet visant à développ... 41 055,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 EURL META CONCEPT R  5177 446 780 0023 TO-GROUPE-000090-0-demande de subvention pour un hébergem... 81 940,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 04/08/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 FEDERATION DEPARTEMENTALE DES CHASSEURS DU DOUBS  7782 978 120 0043 ENV-BIO-000332-0-CaReLi 2023 50 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 FEDERATION DEPARTEMENTALE DES CHASSEURS DU JURA  7783 958 060 0038
 BFC000492-Féd Dép des Chasseurs-Restauration du Lac de Chambly, de son 
marais et du Hérisson 451 593,19 Investissement 21/04/2023 Du 21/04/2023 au 31/12/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 FEDERATION DEPARTEMENTALE DES FOYERS RURAUX DE LYONNE FDFR 89  3892 202 370 0033 DLA89 2023 CP2701 YONNE FED DEP FOYERS RURAUX 27 500,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 FEDERATION DEPARTEMENTALE DES FOYERS RURAUX DE LYONNE FDFR 89  3892 202 370 0033 ESS-AACCO-000165-0-2023 FDFR 89 GBFC 44 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 27/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 FEDERATION DES SITES CLUNISIENS  4233 567 080 0010 preparation candidature UNESCO sites clunisiens 25 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 11/04/2023 au 21/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 FEDERATION DU BATIMENT DE LA REGION BOURGOGNE FRANCHE COMTE  7782 131 080 0054 ECO-TRANSV-000148-0-Programme d'actions PROBAT 2023 de la... 66 187,50 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 FEDERATION GPTS EMPLOY A VOCATION REMP  4294 497 700 0016 AG-GESR-000078-0-Aide aux remplacements des exploitants a... 39 705,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 FEDERATION MUSICALE DE FRANCHE COMTE  3852 124 100 0067
MUS-RESS-000053-FEDERATION MUSICALE DE FRANCHE-COMTE 
Fonctionnement 2023 30 500,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
FEDERATION REGIONALE DES CENTRES INFO SUR LES DROITS DES 
FEMMES BFC  5219 249 280 0026 FR CIDFF-Fonctionnement 2023 48 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 24/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 FEDERATION SERVICE DE REMPLACEMENT SAONE ET LOIRE  4916 842 210 0022 AG-GESR-000065-0-Permettre à tous les agriculteurs de pro... 89 290,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 FED REGIONALE DES MJC DE BFC  7782 148 410 0034
CINE-RESS-000062-fonctionnement pour la coordination régionale en 2023 dispositif 
Passeur d'images 25 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 03/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 FESTIVAL DE MUSIQUE BAROQUE DU JURA  4327 754 010 0024 FEST-SPECT-000845-Festival de musique baroque du Jura 25 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 05/04/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 FESTIVAL INTERNATIONAL DE MUSIQUE DE BESANCON  7782 970 690 0040 FEST-SPECT-000801Festival international de musique de Besançon 2023 205 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 05/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 FONDATION DU PATRIMOINE  4138 128 270 0116 2023-FONDATION DU PATRIMOINE-AP- CP 24 02 23 200 000,00 Investissement 24/02/2023 Du 11/04/2023 au 10/04/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 FRAC - FONDS REGIONAL D ART CONTEMPORAIN DE BOURGOGNE  3348 723 630 0026 FRAC BOURGOGNE Fonctionnement 2023 335 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 07/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 FRANCE NATURE ENVIRONNEMENT BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3155 645 420 0043 2023-7141CPBO027T05 - Programme d'actions 2023 35 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 30/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 FRANCE NATURE ENVIRONNEMENT BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3155 645 420 0043 ENV-BIO-000316-0-Programme Biodiversit'haies 2023 75 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 GDS71 - GPT DE DEFENSE SANITAIRE DU BETAIL DE SAONE-ET-LOIRE  3129 901 380 0025 AG-FILCC-000024-0-Changement climatique et maladies vecto... 150 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 GIP GRADES BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 258 280 0018 OS10.3 ASTERIA 782 500,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 GIP POLE BOURGOGNE VIGNE ET VIN  1300 212 980 0018 ES-PAVE-000057-0-Subvention annuelle 2023 pour le fonctio... 27 623,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 GRAND DOLE HABITAT  2739 000 270 0049 2023 EFFI GRAND DOLE HABITAT 310 LOGTS DOLE ETUDES 30 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 09/05/2023 au 09/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 GRAND DOLE HABITAT  2739 000 270 0049  FC0033653-32069-Réhabilitation et restructuration du Foyer autonomie Les Paters 212 869,00 Investissement 21/03/2023 Du 21/03/2023 au 21/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 GRANDES TRAVERSEES DU JURA GTJ  4344 669 340 0024 programme d'actions 2023 association des Grandes Traversées du Jura 40 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 24/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 GROUPE BORDET  8357 201 860 0013 ECO-STRAT-000489-0-Projet de Gestion des Compétences et d... 30 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 10/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 GROUPEMENT INTERET PUBLIC MAISON DEPARTEMENTALE HABITAT DOUBS  1300 240 520 0016 2023 Maison de l'Habitat du Doubs 362 108,06 Fonctionnement 28/04/2023 Du 01/01/2023 au 01/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 GROUPE REG ACCOMPT INITIATION NATURE ENVIRONNEMENT BFC  5192 878 740 0019 2023-7141CPBO026T05 - Programme d'actions 2023 90 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 30/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 HABITAT 25 OFFICE PUBLIC D HLM DU DOUBS  2725 000 180 0010 2023 EFFI HABITAT 25 275 LOGTS BESANCON ETUDES 30 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 30/03/2023 au 30/03/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 HABITAT 25 OFFICE PUBLIC D HLM DU DOUBS  2725 000 180 0010
FC0026305-31051-Construction chaufferie bois/gaz améliora thermique 55 logts, ch 
Sanatorium Besançon 102 054,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 INITIATIVE DOUBS TERRITOIRE DE BELFORT  3886 616 880 0043 2023 CP2701 DLA 25 INITIATIVE DOUBS TDB 51 500,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 INRAE DIJON / INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRI ALIM ENV  1800 700 390 0680 RECH-GSCDO-000068-0-Demande financement INRAE Transbio 20... 58 500,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2027



CR BFC 200 053 726 000 28 INRAE DIJON / INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRI ALIM ENV  1800 700 390 0680 RECH-GSCDO-000069-0-Financement contrat doctoral projet G... 58 500,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 INRAE DIJON / INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRI ALIM ENV  1800 700 390 0680 RECH-GSCDO-000070-0-Financement Contrat doctoral SENSOREF... 58 500,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 INRAE DIJON / INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRI ALIM ENV  1800 700 390 0680 RECH-GSF-000029-0-Financement INRAE  Transbio 2023 - Fonc... 356 452,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 INRAE DIJON / INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRI ALIM ENV  1800 700 390 0680 RECH-GSI-000025-0-Demande de financement INRAE Transbio 2... 635 894,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 INRAE DIJON / INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRI ALIM ENV  1800 700 390 0680 RECH-N1INV-000105-0-Etude du rôle de l'UPR lors des INter... 34 919,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 INRAE DIJON / INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRI ALIM ENV  1800 700 390 0680 RECH-N2FON-000138-0-ORganisation des TErritoires de Santé... 25 285,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 INRAE DIJON / INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRI ALIM ENV  1800 700 390 0680 RECHV-ICE-000011-0-Demande de financement pour le recrute... 50 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 16/08/2026

CR BFC 200 053 726 000 28
INST NAT ENSEIGNEMENT SUP AGRICULTURE ALIMENTION 
ENVIRONNEMENT  1300 262 220 0013 AGRITECH WORLD TOUR 2023-INSTITUT AGRO 24 750,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 15/05/2023 au 15/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28
INST NAT ENSEIGNEMENT SUP AGRICULTURE ALIMENTION 
ENVIRONNEMENT  1300 262 220 0013

ES-EPN-000169-0-Ateliers du faire (TLabs)
46 216,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28
INST NAT ENSEIGNEMENT SUP AGRICULTURE ALIMENTION 
ENVIRONNEMENT  1300 262 220 0013 ES-SIAE-000038-0-SIAE Institut Agro Dijon 2023 26 716,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 30/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 ITINERAIRES SINGULIERS  4445 897 740 0025 SV-RESS-000067-ASS. ITINERAIRES SINGULIERS - DEV. ACTIVITES 2023 25 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LA FRATERNELLE  3343 134 180 0017 SV-SCINT-000163-ASS. LA FRATERNELLE - DEV. ACTIVITES 2023 80 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 L ARC SCENE NATIONALE  7785 770 720 0011 SV-SCLAB-000104-L'ARC SCENE NATIONALE - DEV. ACTIVITES 2023 130 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LA ROCHERE  8156 800 200 0014 ECO-ENV-000094-0-Aide pour l'amélioration énergétique de ... 200 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LA RODIA/SCENE DES MUSIQUES ACTUELLES DE BESANCON  5238 492 060 0017 MUS-DIFF-000125-LA RODIA Fonctionnement 2023 130 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LA ROUE DE SECOURS 25  4215 256 760 0035 PM 2023_ROUE DE SECOURS 25 70 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 20/02/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LE 19 CRAC CENTRE REGIONAL D ART COMTEMPORAIN  3919 208 810 0011 ART-CENTR-000034-LE 19 CRAC Fonctionnement 2023 85 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGTA DE VALDOIE LUCIEN QUELET  1990 024 600 0012
2023-03-008885 LEGTA QUELET - Garde éveillée suite passage commission de 
sécurité 41 800,00 Investissement 26/05/2023 Du 13/06/2023 au 13/06/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGTA DE VALDOIE LUCIEN QUELET  1990 024 600 0012 VALDOIE LYCEE QUELET - Réparations courantes du propriétaire 2023 24 540,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGTA ETIENNE MUNIER  1970 082 790 0014
2022-03-008739 LEGTA Munier Service commun de Restauration des lycées Belin et 
Munier - Mobiliers 350 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGTA ETIENNE MUNIER  1970 082 790 0014
2022-03-008740 LEGTA Munier Service commun de Restauration des lycées Belin et 
Munier - Equipements 36 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGTP PARC DES CHAUMES AVALLON  1989 000 860 0010
AVALLON LYCEE PARC DES CHAUMES - Réparations courantes du propriétaire 
2023 31 223,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LEGTP POLYVALENT CLOS MAIRE COPEAU  1921 000 630 0010
BEAUNE LYCEE CLOS MAIRE - REPARATIONS COURANTES DU 
PROPRIETAIRE 2023 45 568,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LE MOLOCO - ESPACE MUSIQUES ACTUELLES PAYS DE MONTBELIARD  5232 042 790 0021 MUS-DIFF-000126-LE MOLOCO Fonctionnement 2023 100 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LES DEUX SCENES  7900 975 540 0014 LES DEUX SCENES Lycéens et apprentis au cinéma 2023 57 500,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 11/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LES DEUX SCENES  7900 975 540 0014 SV-SCLAB-000093-LES DEUX SCENES - DEV ACTIVITES 2023 225 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LES PEP DU CENTRE DE LA BOURGOGNE FRANCHE COMTE 58  8330 120 160 0089 PM 2023_LES PEPS CBFC 30 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 20/02/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE DE FOOTBALL  7783 295 240 0061 SP-COS4AX-000074-0-Demande de subvention dans le cadre du... 178 500,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE DE NATATION  3487 868 070 0050 SP-COS4AX-000027-0-Demande de subvention dans le cadre du... 53 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE HANDBALL  3274 371 170 0036 SP-COS4AX-000015-0-Demande de subvention dans le cadre du... 78 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE RUGBY  8350 798 310 0029 SP-COS4AX-000014-0-Demande de subvention dans le cadre du... 80 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE RUGBY  8350 798 310 0029 SP-MANI-000509-0-Opération Coupe du monde de rugby 2023, ... 30 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE SPORT ADAPTE  4477 423 620 0026  AIDE A LA PRISE DE LICENCES SPORT ADAPTE 2023 77 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 26/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE BOURGOGNE FRANCHE COMTE SPORT ADAPTE  4477 423 620 0026 SP-COS4AX-000038-0-Demande de subvention dans le cadre du... 24 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE BOURGOGNE FR-C TENNIS TABLE  3839 147 360 0038 SP-COS4AX-000008-0-Demande de subvention dans le cadre du... 27 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE ATHLETISME  4035 307 360 0020 SP-COS4AX-000010-0-Demande de subvention dans le cadre du... 30 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE DE VOILE  8213 147 130 0016 SP-COS4AX-000043-0-Demande de subvention dans le cadre du... 29 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025



CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE DE L ENSEIGNEMENT BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3200 181 120 0138 CINE-RESS-000058-fonctionnement du circuit de cinéma itinérant Ecran mobile 2023 30 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 03/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE DE L ENSEIGNEMENT BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3200 181 120 0138 FOR-E2C-000031-2023-Fonctionnement E2C 71 151 758,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE DE L ENSEIGNEMENT BOURGOGNE FRANCHE COMTE  3200 181 120 0138 FOR-E2C-000037-2023-Fonctionnement E2C 89 120 801,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 LIGUE REGIONALE BFC DE BASKET BALL  4014 890 260 0047 SP-COS4AX-000025-0 subvention COS - LIGUE Reg BFC Basket 67 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE AGRICOLE NICOLAS PERRENOT DE GRANVELLE DANNEMARIE CRETE  1925 126 300 0018 DANNEMARIE/CRETE LEGTA GRANVELLE 42 778,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE CHARLES NODIER  1939 001 230 0012 DOLE LYCEE NODIER - Réparations courantes du propriétaire 2023 26 806,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE CHARLES NODIER  1939 001 230 0012 LEG NODIER DOLE GERRIC 48 250,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE CONDORCET  1990 000 270 0011 BELFORT LYCEE CONDORCET - Réparations courantes du propriétaire 2023 38 263,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE EDGAR FAURE  1925 003 790 0016 MORTEAU LYCEE EDGAR FAURE - Réparations courantes du propriétaire 2023 38 210,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE EDOUARD BELIN  1970 090 530 0012 VESOUL LYCEE BELIN - Réparations courantes du propriétaire 2023 46 157,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE GEORGES COLOMB  1970 001 850 0011 LURE LYCEE COLOMB BARTHOLDI - Réparations courantes du propriétaire 2023 40 801,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE GEORGES CUVIER  1925 003 040 0014 MONTBELIARD LYCEE CUVIER - Réparations courantes du propriétaire 2023 41 266,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE HYACINTHE FRIANT  1939 003 390 0014 POLIGNY LYCEE FRIANT - Réparations courantes du propriétaire 2023 60 058,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE JACQUES DUHAMEL  1939 001 310 0031 DOLE LYCEE DUHAMEL - Réparations courantes du propriétaire 2023 59 257,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE JACQUES DUHAMEL  1939 001 310 0031 LPO DUHAMEL DOLE GERRIC 82 320,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE JEAN MICHEL  1939 001 980 0014 LEGT JEAN MICHEL LONS GERRIC 66 040,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE JEAN MICHEL  1939 001 980 0014 LONS LE SAUNIER LYCEE MICHEL - Réparations courantes du propriétaire 2023 40 504,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE JULES HAAG  1925 001 140 0017 BESANCON LYCEE HAAG - Réparations courantes du propriétaire 2023 99 015,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE JULES HAAG  1925 001 140 0017 Haag Fonctionnement EMOP supporte 2023 38 200,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE LOUIS PASTEUR  1925 000 800 0010 BESANCON LYCEE PASTEUR - Réparations courantes du propriétaire 2023 33 072,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2043

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE LUMIERE  1970 000 110 0019
LUXEUIL LES BAINS LYCEE LUMIERE BEAUREGARD - Réparations courantes du 
propriétaire 2023 72 919,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE NICEPHORE NIEPCE  1971 001 260 0014 CHALON LYCEE NIEPCE - Réparations courantes du propriétaire 2023 65 920,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PAUL EMILE VICTOR  1939 000 160 0018
CHAMPAGNOLE LYCEE PAUL EMILE VICTOR - Réparations courantes du 
propriétaire 2023 40 089,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE POLYVALENT GERMAINE TILLION  2000 632 530 0013 Etabs Franche Comté EN 24 288,00 Investissement 24/02/2023 Du 06/03/2023 au 06/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE POLYVALENT GERMAINE TILLION  2000 632 530 0013 LPO TILLION MONTBELIARD GERRIC 123 080,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE POLYVALENT GERMAINE TILLION  2000 632 530 0013
MONTBELIARD LYCEE GERMAINE TILLION - Réparations courantes du 
propriétaire 2023 83 587,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE POLYVALENT HIPPOLYTE FONTAINE  1921 001 880 0015
DIJON LYCEE FONTAINE - REPARATIONS COURANTES DU PROPRIETAIRE 
2023 61 868,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE POLYVALENT HIPPOLYTE FONTAINE  1921 001 880 0015 LPO FONTAINE DIJON GERRIC 46 050,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE POLYVALENT LOUIS PERGAUD  1925 001 060 0013 2022-03-008567 L Pergaud Restructuration internat filles - Mobilier 2ème partie 136 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 09/02/2023 au 09/02/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE POLYVALENT LOUIS PERGAUD  1925 001 060 0013 BESANCON LYCEE PERGAUD - Réparations courantes du propriétaire 2023 83 955,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE POLYVALENT LOUIS PERGAUD  1925 001 060 0013 Etabs Franche Comté EN 26 004,00 Investissement 24/02/2023 Du 06/03/2023 au 06/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PRE SAINT SAUVEUR  1939 078 620 0018
SAINT CLAUDE LYCEE PRE SAINT SAUVEUR - Réparations courantes du 
propriétaire 2023 52 595,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL CONDE  1925 001 480 0015 BESANCON LYCEE CONDE - Réparations courantes du propriétaire 2023 23 288,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL DES HUISSELETS MONTBELIARD  1925 006 760 0015
MONTBELIARD LYCEE LES HUISSELETS - Réparations courantes du propriétaire 
2023 24 737,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL DES METIERS JEANNETTE GUYOT  1971 132 280 0013 CHALON LYCEE DU GAST - Réparations courantes du propriétaire 2023 46 289,00 Investissement 27/01/2023 Du 16/02/2023 au 16/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL DES METIERS JEANNETTE GUYOT  1971 132 280 0013 LP GUYOT CHALON GERRIC 44 460,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL HENRI FERTET  1970 001 100 0019 2023-03-008914 Fertet Garde éveillée suite passage commission de sécurité 51 000,00 Investissement 26/05/2023 Du 13/06/2023 au 13/06/2026



CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL HENRI FERTET  1970 001 100 0019 GRAY LYCEE FERTET - Réparations courantes du propriétaire 2023 45 983,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL JOUFFROY D ABBANS  1925 006 350 0011
2023-03-008754 L Abbans Modernisation du service d'hébergement - Mobiliers et 
équipements 85 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 25/04/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL JOUFFROY D ABBANS  1925 006 350 0011 2023-03-008886 LP ABBANS Garde éveillée suite passage commission de sécurité 23 000,00 Investissement 26/05/2023 Du 13/06/2023 au 13/06/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL JOUFFROY D ABBANS  1925 006 350 0011
BAUME LES DAMES LYCEE D'ABBANS - Réparations courantes du propriétaire 
2023 23 494,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL JULES FERRY  1990 001 910 0015
2023-03-008755 LP FERRY Remplacement réseaux chaleur enterrés bâts A et G et 
isolation réseaux fuite 37 600,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 25/04/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL LE CORBUSIER  1939 002 060 0015
LONS LE SAUNIER LYCEE LE CORBUSIER - Réparations courantes du propriétaire 
2023 23 938,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL LE CORBUSIER  1939 002 060 0015 LP LE CORBUSIER LONS GERRIC 63 560,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL LUXEMBOURG  1970 003 830 0012 VESOUL LYCEE LUXEMBOURG - Réparations courantes du propriétaire 2023 25 732,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL NELSON MANDELA  1925 000 150 0016 AUDINCOURT LYCEE MANDELA - Réparations courantes du propriétaire 2023 29 387,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL PIERRE ADRIEN PARIS  1925 001 300 0013
BESANCON LYCEE PIERRE ADRIEN PARIS - Réparations courantes du 
propriétaire 2023 36 345,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL PIERRE VERNOTTE  1939 002 480 0017 LP PIERRE VERNOTTE 55 430,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL PONTARCHER  1970 088 240 0017 subvention forfaitaire pour pose lave batterie 63 900,00 Investissement 24/02/2023 Du 07/03/2023 au 30/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL PONTARCHER  1970 088 240 0017 VESOUL LYCEE PONTARCHER - Réparations courantes du propriétaire 2023 26 217,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL RAOUL FOLLEREAU  1990 023 610 0012 43732301 BELFORT R.Follereau-A 34 700,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 31/12/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL TOUSSAINT LOUVERTURE  1925 134 970 0011 LP LOUVERTURE PONTARLIER GERRIC 34 100,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE PROFESSIONNEL TOUSSAINT LOUVERTURE  1925 134 970 0011
PONTARLIER - LYCEE TOUSSAINT LOUVERTURE - Réparations courantes du 
propriétaire 2023 26 980,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE RAOUL FOLLEREAU  1990 000 430 0018 2023-03-008883 LP FOLLEREAU Garde éveillée suite passage commission sécurité 81 000,00 Investissement 26/05/2023 Du 13/06/2023 au 13/06/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE RAOUL FOLLEREAU  1990 000 430 0018 BELFORT LYCEE FOLLEREAU - Réparations courantes du propriétaire 2023 63 785,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE TECHNIQUE DU BOIS  1939 002 970 0014 MOUCHARD LYCEE DU BOIS - Réparations courantes du propriétaire 2023 36 089,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE VICTOR BERARD  1939 002 710 0019 MOREZ LYCEE BERARD - Réparations courantes du propriétaire 2023 34 637,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE VICTOR HUGO  1925 000 720 0017 2022-03-008566 L Hugo Mobilier et petit équipement 490 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 09/02/2023 au 09/02/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE VICTOR HUGO  1925 000 720 0017 BESANCON LYCEE VICTOR HUGO - Réparations courantes du propriétaire 2023 39 771,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE VICTOR HUGO  1925 000 720 0017 LEGT V HUGO BESANCON GERRIC 38 010,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE XAVIER MARMIER  1925 004 370 0012 LPO MARMIER PONTARLIER GERRIC 38 040,00 Investissement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE XAVIER MARMIER  1925 004 370 0012 PONTARLIER LYCEE MARMIER - Réparations courantes du propriétaire 2023 51 709,00 Investissement 27/01/2023 Du 17/02/2023 au 17/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 LYCEE XAVIER MARMIER  1925 004 370 0012 subvention forfaitaire pour pose lave batterie 62 600,00 Investissement 24/02/2023 Du 07/03/2023 au 19/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE COMBEAUFONTAINE  7785 031 440 0017
CP 24/03/2023 Abondements coûts contrats - axes feuille de route - MFR 
Combeaufontaine 126 879,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 28/04/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE PAYS MONTBELIARD  3929 751 990 0010 CP 24/03/2023 Abondements coûts contrats - axes feuille de route MFR pays Montbé 54 526,25 Fonctionnement 24/03/2023 Du 28/04/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE RURALE AILLEVILLERS MFR  7784 937 180 0010 CP 24/03/2023 Abondements coûts contrats - axes feuille de route - MFR Aillevillers 95 256,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 28/04/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE RURALE D EDUCATION DE SALINS LES BAINS  8027 570 390 0010 CP 27/01/2023 Abondements coûts contrats - MFR SALINS 31 240,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 09/02/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE RURALE D EDUCATION ET D ORIENTATION DU JURA  3900 725 690 0036 CP 27/01/2023 Abondements coûts contrats - MFR DOUCIER 26 104,80 Fonctionnement 27/01/2023 Du 09/02/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE RURALE D EDUCATION ET D ORIENTATION MORRE  7783 320 070 0013 CP 27/01/2023 Abondements coûts contrats - MFR MORRE 81 799,20 Fonctionnement 27/01/2023 Du 09/02/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE RURALE MONTBOZON  7785 247 850 0012 CP 28/04/2023 Abondements coûts contrats - MFR Montbozon 174 188,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 12/05/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON FAMILIALE RURALE PONTARLIER  3070 151 720 0017 CP 24/03/2023 Abondements coûts contrats - axes feuille de route - MFR Pontarlier 71 742,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 28/04/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MAISON POUR TOUS FOYER GEORGES BRASSENS  3250 809 500 0026 MUS-DIFF-000127-MPT Foyer Georges Brassens Fonctionnement 2023 27 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024



CR BFC 200 053 726 000 28 MFR BAIGNEUX - MAISON FAMILIALE D EDUCATION ET D ORIENTATION  7781 635 500 0016 CP 28/04/2023 Abondements coûts contrats - MFR BAIGNEUX 42 059,78 Fonctionnement 28/04/2023 Du 12/05/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MFR CHAROLAIS BRIONNAIS  3215 388 030 0024 CP 27/01/2023 Abondements coûts contrats - MFR CHAROLAIS 39 238,76 Fonctionnement 27/01/2023 Du 09/02/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MFR DE FOUGEROLLES  4124 486 800 0014 CP 28/04/2023 Abondements coûts contrats - MFR Fougerolles 274 692,61 Fonctionnement 28/04/2023 Du 12/05/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
MIP DE LA BRESSE LOUHANNAISE - MISSION D INFORMATION 
PROFESSIONNELLE  3983 701 710 0017 MIP LOUHANS-Fct 2023 42 528,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/05/2023 au 28/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 MISSION LOCALE ARRONDISSEMENT DE DIJON  3264 313 430 0069 MILO DIJON SUB INITIALE 2023 117 747,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 07/02/2023 au 07/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 MISSION LOCALE BOURGOGNE NIVERNAISE  4936 344 970 0017 MILO BOURGOGNE NIVERNAISE SUB INITIALE 2023 32 731,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 07/02/2023 au 07/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 MISSION LOCALE BOURGOGNE NIVERNAISE  4936 344 970 0017 ML Bourgogne Nivernaise-sub complémentaire fct 2023 50 913,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 29/06/2023 au 29/06/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 MISSION LOCALE DE BEAUNE  3810 433 480 0048 MILO BEAUNE SUB INITIALE 2023 40 030,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 07/02/2023 au 07/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 MISSION LOCALE DE BEAUNE  3810 433 480 0048 ML de BEAUNE sub complémentaire fct mai 2023 60 978,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 29/06/2023 au 29/06/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 MISSION LOCALE DU CHAROLAIS  3800 019 820 0020 FPE-GPECT-000022-MISSION LOCALE CHAROLAIS_GPECT 2023-2024 25 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 31/10/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 MISSION LOCALE DU CHAROLAIS  3800 019 820 0020 MILO DU CHAROLAIS SUB INITIALE 2023 36 664,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 07/02/2023 au 07/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 MISSION LOCALE DU MIGENNOIS ET DU JOVINIEN (ANCIEN PAIO MIGENNES)  3326 043 960 0017
FPE-SPRO-000029-ML MIGENNES_Forums Emploi, Formation et Orientation pour 
tous 32 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 MISSION LOCALE DU MIGENNOIS ET DU JOVINIEN (ANCIEN PAIO MIGENNES)  3326 043 960 0017 MILO MIGENNES SUB INITIALE 2023 26 009,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 07/02/2023 au 07/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 MISSION LOCALE RURALE DU MORVAN  3880 460 540 0028 MILO NIVERNAIS MORVAN SUB INITIALE 2023 23 558,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 07/02/2023 au 07/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 MISSION LOCALE RURALE DU TONNERROIS ET DE L AVALLONNAIS  3885 647 180 0012 MILO TONNERRE AVALLON SUB INITIALE 2023 42 918,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 07/02/2023 au 07/02/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 MISSION NUMERIQUE DU PAYS NIVERNAIS MORVAN  4485 167 160 0017 ANIMATEUR NUMERIQUE 2023 MISSION NUM NIV MORVAN 50 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 28/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 MISSION NUMERIQUE DU PAYS NIVERNAIS MORVAN  4485 167 160 0017 TN-USANUM-000302ANIMATIONS 2023- MISSION NUM NIV MORVAN 58 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 28/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 MOUVEMENT ASSOCIATIF BOURGOGNE FRANCHE COMTE  5318 609 550 0016  2023 CP2804 MOUVEMENT ASSO BFC PLAN ACTION23 50 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 MUSEUM NATIONAL D HISTOIRE NATURELLE  1800 441 740 0019 ENV-BIO-000314-0-Programme 2023 CBN BP - MNHN 119 500,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 MUSEUM NATIONAL D HISTOIRE NATURELLE  1800 441 740 0019 ENV-Natura2000-AutresSubv-002-AE-2023-CP240323-T15867-CBN_BP 52 693,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 03/04/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 MUSIQUE ET MEMOIRE  4086 613 610 0019 FEST-SPECT-000788-0-festival Musique et Mémoire 2023 40 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 05/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 MUTUALITE FRANCAISE SAONE ET LOIRE  7785 643 690 0248 PREVENTO TIERS LIEU EXP BIEN VIVRE A DOM- MUTUALITE 71 28 681,00 Investissement 24/03/2023 Du 11/04/2023 au 11/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 NEOS ENSEMBLIER DE VOTRE ENVIRONNEMENT  3993 374 500 0015 ECO-IMMO-000522-0-Aide à l¿immobilier d¿entreprise pour a... 50 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 01/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 OFFICE NATIONAL DES FORETS  6620 431 160 3301 ENV-RNR-000221-0-AE RNR Mardelles de Prémery Programmation 2023 27 780,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 04/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 OFFICE NATIONAL DES FORETS  6620 431 160 3301 ENV-RNR-000222-0-AP RNR Mardelles de Prémery Programmation 2023 66 331,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 04/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 OFFICE NATIONAL DES FORETS  6620 431 160 3301 ENV-RNR-000229-0-AE RNR-FE Val Suzon Programmation 2023 93 910,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 04/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 OFFICE NATIONAL DES FORETS  6620 431 160 3301 ENV-RNR-000230-0-AP RNR-FE Val Suzon Programmation 2023 64 656,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 04/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 OPERA DE DIJON  4434 062 440 0022 MUS-DIFF-000137-OPERA DE DIJON Fonctionnement 2023 1 200 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 PAVILLON DES SCIENCES CENTRE DE CULTURE SCIENTIFIQUE  3428 429 600 0037 RECH-CSTI-000157-0-Programme de fonctionnement 2023 du Pa... 350 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 PAVILLON DES SCIENCES CENTRE DE CULTURE SCIENTIFIQUE  3428 429 600 0037 RECH-CSTI-000182-0-Pavillon des sciences 2023 Investissement 110 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 PETR DU DOUBS CENTRAL  2000 751 660 0013 ADT-ING-000330-0-Chargé de mission "SCoT" 2023 25 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 PETR DU PAYS DES VOSGES SAONOISES  2000 503 000 0017 ADT-ING-000352-0-INGENIERIE MISSION PCET 2023 25 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 PETR DU PAYS LEDONIEN  2000 512 250 0015 ADT-ING-000373-0-Ingénierie SCOT Pays Lédonien 2023 25 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 PETR PAYS NIVERNAIS MORVAN  2000 515 480 0028 ADT-ING-000349-0-Ingénierie poste Designer ¿ Animation vi... 23 220,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 PETR PAYS NIVERNAIS MORVAN  2000 515 480 0028 ADT-ING-000350-0-Ingénierie poste Territoire Zéro Chômeur... 25 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 PETR VAL DE LOIRE NIVERNAIS  2000 515 550 0049 ADT-ING-000364-0-Ingénierie 2023 - Cheffe de projet accue... 23 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 POLE D ECONOMIE SOLIDAIRE DE L AGGLOMERATION DIJONNAISE  4387 076 970 0027 2023 CP2701 DLA 21 PESAD 46 500,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 POLE D ECONOMIE SOLIDAIRE DE L AGGLOMERATION DIJONNAISE  4387 076 970 0027 ESS-AACCO-000160-0-2023 POLE D'ECONOMIE SOLIDAIRE GBFC 40 800,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 01/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 POLE D EQUILIBRE TERRITORIAL ET RURAL MACONNAIS SUD BOURGOGNE  2000 762 140 0028 ANIMATEUR NUEMRIQUE 2023 PETR MACON SUD 40 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 28/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 POLE EMPLOI - DELEGATION REGIONALE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 054 811 7501 2023 PIC Axe 1 Convention Pôle Emploi 10 800 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 01/06/2023 au 30/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 POLE EMPLOI - DELEGATION REGIONALE BOURGOGNE FRANCHE COMTE  1300 054 811 7501 FPE-SPRO-000022-0-Demande de subvention pour l'organisati... 28 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 30/09/2024



CR BFC 200 053 726 000 28 POLE EQUILIBRE ET TERR ET RURAL AUXOIS MORVAN COTE D ORIEN  2000 485 440 0015 ANIMATEUR NUMERIQUE 2023- PETR AUXOIS MORVAN 35 600,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 28/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 POLE EQUILIBRE TERRITORIALE ET RURAL PAYS CHAROLAIS BRIONNAIS  2000 502 760 0043 ADT-ING-000337-0-INGENIERIE 2023 poste chargé mission can... 25 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 POLE EQUILIBRE TERRITORIALE ET RURAL PAYS CHAROLAIS BRIONNAIS  2000 502 760 0043 ADT-ING-000338-0-INGENIERIE 2023 poste chargée de mission... 25 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 POLE MUSIQUES ACTUELLES BELFORT/RIFFS DU LION  4088 983 280 0021 MUS-DIFF-000135-LES RIFFS DU LION Fonctionnement La poudrière 2023 75 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 PONGE SARL  3258 430 500 0015 ECO-DECARB-000003-0-Remplacement de machine outils et équ... 97 827,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 26/09/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 REGIE POLE ARTS DE LA RUE DE CHALON SUR SAONE  2000 344 780 0012 FEST-SPECT-000889-Festival Chalon dans la rue 2023 78 300,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 05/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 REGIE POLE ARTS DE LA RUE DE CHALON SUR SAONE  2000 344 780 0012
SV-SCLAB-000106-POLE ARTS DE LA RUE CHALON/CNAREP - DEV. ACTIVITES 
2023 55 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SA CDC HABITAT  4708 011 680 3153 CDC HABITAT-INNOVATION A-QUETIGNY-56LGTS-TVX 88 200,00 Investissement 24/05/2019 Du 23/01/2023 au 20/02/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 SA DCM PRECISION  3848 124 340 0023 ECO-IMPLAN-000083-0-Investissements sur de nouveaux procé... 116 136,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAEM NUMERICA  5032 798 200 0016 ECO-FIL-000108-0-NUMERICA 2023-avance 56 535,50 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SA ESC DIJON BOURGOGNE  8239 457 530 0015 RECH-ENVAF-000005-0-Projet TIGRE : Travail d'Investigatio... 24 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 SA EUROPEENNE DE CONSTRUCTIONS  3135 896 240 0029 ECO-IMMO-000539-0-Rénovation de la toiture et installatio... 25 000,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SA LOGE GBM  4930 178 260 0022 2023 EFFI LOGE.GBM 140 LOGTS BESANCON ETUDES 30 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 09/05/2023 au 09/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SA LOGE GBM  4930 178 260 0022 2023 EFFI LOGE.GBM BONUS PERFORMANCE FONTAINE ARGENT 145 500,00 Investissement 28/04/2023 Du 09/05/2023 au 09/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SA LOGE GBM  4930 178 260 0022  FC0031922-LOGE.GBM-Fontain 13 logements 56 918,26 Investissement 21/04/2023 Du 21/04/2023 au 31/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SA L USINERIE PARTNERS  4790 244 650 0011 ECO-FIL-000107-0-2023-L'USINERIE PARTNERS-avance 120 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SA M2I  3335 441 530 0344 FRAP 2023 M2I Form "Développeur JAVA" CP 27 01 23 25 376,40 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SA NEOLIA  3059 187 320 0010 2023 EFFI NEOLIA 10 LOGTS SELONCOURT TRAVAUX 40 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 09/05/2023 au 09/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SA NEOLIA  3059 187 320 0010 2023 EFFI NEOLIA 17 LOGEMENTS A BAVANS TRAVAUX 88 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 09/05/2023 au 09/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SA NEOLIA  3059 187 320 0010 2023 EFFI NEOLIA 24 LOGTS BAUME LES DAMES TRAVAUX 68 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 09/05/2023 au 09/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SA NEOLIA  3059 187 320 0010 2023 EFFI NEOLIA 29 LOGTS MONTBELIARD TRAVAUX 78 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 09/05/2023 au 09/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SA NEOLIA  3059 187 320 0010 2023 EFFI NEOLIA 49 LOGTS BESANCON TRAVAUX 118 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 09/05/2023 au 09/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SA NEOLIA  3059 187 320 0010 2023 EFFI NEOLIA 64 LOGTS MONTBELIARD TRAVAUX 134 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 09/05/2023 au 09/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SA NEOLIA  3059 187 320 0010 2023 EFFI NEOLIA 6 LOGTS AUDINCOURT TRAVAUX 24 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 09/05/2023 au 09/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL ANNEE ZERO  5005 984 460 0010 CINE-CM-000490-0-production CM Un contre un 25 000,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 05/06/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL AQUADIS  4104 413 070 0189 TO-HPA-000152-0-Réfection et rénovation du Camping de Sau... 46 503,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 21/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL ASSERVIS  3525 880 810 0070 ECO-IMMO-000541-0-Rénovation du bâtiment de 800 m2 sur la... 50 000,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL COOPILOTE  4429 814 030 0086 AG-ETA2-000005-0-Appui à l'émergence et la coordination d... 37 875,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL COOP MAISON DE LA CULTURE NEVERS AGGLOMERATION  8212 039 990 0015
SV-SCLAB-000105-MAISON DE LA CULTURE NEVERS AGGLOMERATION - 
ACTIVITES 2023 150 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL DOMAINE DE L'ESPERANCE  4778 034 980 0013 TO-VVCVL-000031-0-aide à la mise aux normes SSi du Domaine 29 296,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 21/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL FORICHER MOULINS DORMOY  5114 479 710 0017 ECO-IMMO-000512-0-Rachat de la friche Lufkin pour install... 50 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL HAIKU FILMS  5186 860 760 0036 CINE-CM-000507-production CM Les mains d'or 27 000,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 05/06/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL HPA DU LAC DE LA SEIGNEURIE  8983 452 770 0013 TO-HPA-000144-0-Demande de subvention - Développement d'u... 49 786,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 24/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL HUMBERT SODEX  3226 127 550 0015 ECO-IMPLAN-000087-0-Réhabilitation atelier pour installer... 123 028,00 Investissement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 24/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL INORE GROUPE IMPRESSION  3233 265 120 0023  BFC000092-INORE GROUPE IMPRESSION-Investissement matériel de production 56 775,00 Investissement 21/04/2023 Du 21/04/2023 au 31/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL KOC DECOUPE  4910 345 830 0022 ECO-IMPLAN-000082-0-Implantation d'une entreprise à 90380... 102 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL L ARMANCE  4934 427 010 0014 ECO-IMMO-000461-0-Construction stockage et bureau 50 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 30/11/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL LAURENT MICHOT  4824 270 360 0017 ECO-IMMO-000530-0-Dans le cadre de son développement l'en... 50 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 05/11/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL LONGUE VUE  9186 975 410 0012 TO-MTCH-000334-0-création de 4 chambres d'hôte 30 000,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 23/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL LUX FOR FILM  7928 340 950 0020 CINE-CM-000488-production CM Détresse 26 000,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 05/06/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL MECADEP  3413 945 000 0035 ECO-IMMO-000508-0-Travaux d¿extension et de réaménagement... 27 249,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL MYGALE  3519 757 350 0041 ECO-IMPLAN-000098-0-Soutenir un investissement productif ... 90 388,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 26/11/2024



CR BFC 200 053 726 000 28 SARL PALETTES 58  4209 774 070 0014  BFC000057-PALETTES 58-Acquisition palettiseuse VERBRUGGEN VMP8 79 500,00 Investissement 21/04/2023 Du 21/04/2023 au 30/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL ROPART  4392 180 580 0030 TO-MTCH-000339-0-Projet de création de 6 meublés de touri... 61 381,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 26/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL SARAH FILMS  4831 453 710 0025 CINE-FICT-000231-LM Le premier rôle 135 000,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 14/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL SCIC L AUTRE BOUT DU MONDE  5039 657 660 0036
MUS-DIFF-000131-SCIC L'AUTRE BOUT DU MONDE Fonct La Péniche Cancale 
2023 30 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL SH FORMATION  8890 547 220 0018 CP 26/05/2023 Abondements coûts contrats - axes feuille de route 120 157,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 07/06/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL TECNOPROFILS  5184 670 300 0020 ECO-IMMO-000531-0-Achat d'un nouveau bâtiment à Ancy le F... 33 070,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 12/11/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SARL THEATRE DIJON BOURGOGNE  5159 201 710 0037 SV-SCLAB-000097-THEATRE DIJON BOURGOGNE - DEV. ACTIVITES 2023 345 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS A LA COTE SAINT JACQUES  3315 328 380 0017 TO-HOTEL3+-000156-0- Renforcer l'attractivité de l'hôtel,... 50 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 24/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS AMVALOR  8200 030 930 0060 FB-ACOL-000141-0-SAS AMVALOR FAISABILITE PRODUCTION CARRELETS 52 634,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS ANDIERS PV  9194 473 180 0016 Etude préalable pour PV en autoconsommation collective à Chalezeule (25) 28 000,00 Investissement 24/02/2023 Du 06/03/2023 au 06/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS AUX AIGUILLES DU MORVAN  4441 358 180 0011 FB1-IMMO-000023-0- Extension bâtiment de production 75 192,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/12/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS CAMPUS MECATEAM  8385 926 240 0012 CP 27/01/2023 Abondements coûts contrats - CAMPUS MECATEAM 46 744,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 09/02/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS CITELE INDUSTRIE  3843 995 070 0027 ECO-IMPLAN-000100-0-Dossier dupliqué le 02/03/2023 (dépôt... 132 500,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS DES TEMERAIRES  8893 710 430 0015 TO-GROUPE-000095-0-Demande de subvention pour une créatio... 79 869,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 23/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS  DE TREVILLERS TRANSFORMATION  3248 626 550 0010
 BFC000607-DE TREVILLERS TRANSFORMATION-Investissement innovants 
marchés de demain de l'entreprise 245 107,00 Investissement 21/04/2023 Du 21/04/2023 au 30/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS DIJONNAISE DE VOIES FERREES  3851 803 280 0036 ECO-DECARB-000001-0-Demande de subvention pour l'installa... 59 176,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 01/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS ETABLISSEMENT PARNET  3854 095 780 0015 ECO-IMMO-000529-0-Ets Parnet (39) Totalité 50 000,00 Investissement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 15/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS FREDERIC DOUCET  4394 808 980 0014 TO-HPA-000157-0-Rénovation chambres et salon bagagerie hô... 39 306,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 21/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS FURYO FILMS  8903 430 070 0013 CINE-CM-000495-production CM Ruines 25 000,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 05/06/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS GALVANOPLAST SOCHAUX MONTBELIARD  8085 686 460 0018 ECO-ENV-000103-0-Remplacement 6 étuves non étanches par 6... 72 910,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 26/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS GENLIS METAL  5039 692 220 0028 ECO-IMPLAN-000099-0-Relocalisation d'une activité de trai... 397 899,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 08/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS GMCC  8924 568 070 0015 TO-HOTEL3+-000159-0-Requalification et extension de l'HOT... 60 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 26/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS KURA  8351 260 870 0047 ECO-IMMO-000470-0-Accompagner la rénovation de notre bâti... 50 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 08/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS LA DECARBONERIE  9150 336 090 0016 PLATEFORME RESSOURCE TIERS LIEU -SCIC LA DECARBONERIE 59 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 06/06/2023 au 06/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS LE THEATRE MACON  3314 059 770 0017
SV-SCLAB-000107-THEATRE SCENE NATIONALE MACON - DEV. ACTIVITES 
2023 130 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS LHERMITE PERE ET FILS  8893 147 460 0013 ECO-IMMO-000534-0-Acquisition d'un bâtiment à Chalon-sur-... 50 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 01/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS L-OMEGA  5045 894 170 0030 ECO-STRAT-000487-0-Permettre à la société L-OMEGA de trou... 27 500,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 07/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS LP AERO DECAPAGE  9113 579 520 0017 ECO-IMMO-000493 - 2023 IMMOBILIER LP AERO DECAPAGE (70) 30 181,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 27/01/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS MABEL FILMS  8332 432 720 0014 CINE-CM-000500-production CM Un roi sans couronne 30 000,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 05/06/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS MAINS OUVERTES EN PAYS COMTOIS  8226 923 720 0011 PAT-PRIV-47-SAS Mains ouvertes en Pays comtois-CP 27 01 23 23 606,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 26/01/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS MAINS OUVERTES EN PAYS COMTOIS  8226 923 720 0011 PAT-PRIV-48-SCIC Mains ouv 39-Maisons Orphelins Dole-CP24/3/23 34 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 23/03/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS MAMMA ROMAN  8882 731 170 0018 CINE-FICT 204 production LM Les Pistolets 140 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/03/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS MANNESMANN PRECISION TUBES FRANCE  4264 201 620 0023 ECO-ENV-000101-0-Il s¿agit d¿un projet de récupération de... 140 415,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 29/10/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS MANOIR DE THIOT  8835 431 180 0011 TO-GROUPE-000098-0-Réhabilitation et augmentation de la c... 27 084,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 26/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS MOREL FRANCE  6463 502 310 0023 ECO-IMMO-000507-0-rénovation thermique des locaux de prod... 50 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 15/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS MOREZ POLISSAGE  3843 957 780 0036 ECO-IMMO-000533-0-Morez Polissage (39) Avance 20 % 50 000,00 Investissement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 15/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SA SNCF VOYAGEURS  5190 375 840 8713 EVI  PEM DIJON VILLE ANNEE 2023 100 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 30/03/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS QUAD TEN  8081 567 800 0021 CINE-FICT-217- production série de fiction audiovisuelle La Fièvre 170 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/03/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS SAFRAN AIRCRAFT ENGINES  4148 152 170 0040 ECO-ENV-000095-0-Dans le cadre de notre projet de réducti... 200 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 01/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS SBS PRODUCTIONS  5244 873 780 0027 CINE-FICT-203-production LM Le Roman de Jim 200 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/03/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS SCHIEVER TECH  8910 854 090 0011 ECO-STATH2-000003-2023 STATION H2 SCHIEVER - 89 - 9112AAO025T10 441 232,00 Investissement 24/02/2023 Du 13/03/2023 au 30/06/2027



CR BFC 200 053 726 000 28 SAS SCHIEVER TECH  8910 854 090 0011 ECO-VLH2-000005-2023 VEHICULE H2 SCHIEVER - 89 - 9112AAO025T11 194 250,00 Investissement 24/02/2023 Du 13/03/2023 au 30/06/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS SIGNODE FRANCE LUXEUIL  5620 592 610 0163 ECO-ENV-000106-0-Amélioration de la performance énergétiq... 38 003,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 26/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS SKINSOFT  5036 131 760 0018 ECO-VIE-000062-0-2023 SKINSOFT - VIE-avance 40% 45 593,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS SMART UP ACADEMY  9089 886 370 0025 FRAP 2023 SMART UP ACADEMY CP 24/03/23 121 464,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 14/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS SOCIETE D APPLICATION HYDRAULIQUE DE GEVIGNEY  3216 093 230 0019 ECO-ENV-000105-0-mise en œuvre de préconisations suite di... 40 470,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 26/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS SOCIETE NOUVELLE FRICAUD  8035 051 060 0010 ECO-IMMO-000511-0-Réhabilitation du bâtiment de productio... 50 000,00 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 08/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS SPECIAL EYES DISTRIBUTION  8031 095 110 0029 ECO-VIE-000063-0-2023 - VIE - SPECIAL EYES DISTRIBUTION-avance 40% 35 344,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 01/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS TOUR METHA  8301 327 260 0019  BFC000372-TOUR METHA-Créa unité méthanisation Quarte (70) 555 564,24 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 31/08/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SAS TRANS SERVICE  7632 002 840 0050 ECO-VLH2-000004-0-Acquisition d'un camion 44 T à propulsi... 145 946,00 Investissement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 30/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SASU SINTERMAT  8229 827 990 0048 ECO-ENV-000104-0-SINTERmat souhaite maintenant « passer à... 111 088,00 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 30/03/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SCENES DU JURA  4134 013 730 0019 SV-SCLAB-000109-0-Accompagnement de l¿activité des Scènes... 175 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SCIC CLUSTER JURA  8217 488 450 0012 ESS-AACCO-000166-0-2023 CLUSTERJURA GBFC 140 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 06/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SCIC FETE FEMMES EGALITE EMPLOI  4150 511 430 0030 ECO-TRANSV-000151-0-Obtenir une aide pour déployer notre ... 30 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SCIC LA MAISON POUR TOUS  6254 801 990 0011 2023 EFFI LA MAISON POUR TOUS 10 LOGTS LAVANS ST CLAUDE TX 40 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 30/03/2023 au 31/12/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SCIC LA MAISON POUR TOUS  6254 801 990 0011 2023 EFFI LA MAISON POUR TOUS 12 LOGTS MIGNOVILLARD TX 62 000,00 Investissement 24/03/2023 Du 30/03/2023 au 31/12/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SCIC LA MAISON POUR TOUS  6254 801 990 0011 2023 EFFI LA MAISON POUR TOUS 78 LOGTS CHAMPAGNOLE TRAVAUX 236 000,00 Investissement 28/04/2023 Du 09/05/2023 au 09/05/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SCI HOUDRON  9043 276 160 0010 TO-GROUPE-000085-0-Développement de La maison Maroc, actu... 24 934,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 26/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SCI NINA  7939 273 440 0010 TO-HOTEL3+-000158-0-Rénovation de l'hôtel et agrandisseme... 63 089,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 23/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SERVICE DE REMPLACEMENT DES AGRICULTEURS DE L YONNE  3249 386 040 0018 AG-GESR-000066-0-Soutien en faveur du remplacement des ex... 34 163,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SERVICE DE REMPLACEMENT NIEVRE  4337 800 040 0027 AG-GESR-000071-0-Aide à la fédération départemental du Se... 36 267,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2026

CR BFC 200 053 726 000 28 SICA MANGER BIO BOURGOGNE FRANCHE COMTE  8520 722 060 0042 AG-PRAP-000024-0-Développement de la plateforme de distri... 25 946,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SI DE REGRPT PEDAG DES ECOLES ALLUY BICHES BRINAY TINTURY  2558 009 300 0034 UT 58 - TS REGIE 2023 24 500,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SIVOM DE SAINT VALLERIN  2471 007 870 0016 LC UT71- 20152 SAINT VALLERIN - 22/23 - 53 980,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 02/01/2023 au 15/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SIVOS DE GROSNE  2571 027 800 0059 LC UT71- 10453 SIVOS DES GROSNES - 22/23 - 40 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 02/01/2023 au 15/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SIVOS DE GROSNE  2571 027 800 0059 LC UT71- 10453 SIVOS DES GROSNES - 22/23 - 43 420,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 02/01/2023 au 15/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SIVOS DES 6 COMMUNES EN BRIONNAIS  2571 033 580 0012 LC UT71- 40753 SIVOS 6 COMMUNES DU BRIONNAIS - 22/23 - 36 630,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 02/01/2023 au 15/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SIVOS GENOUILLY  2571 022 770 0015 LC UT71- 10551 GENOUILLY - 22/23- 44 080,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 02/01/2023 au 15/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SM EPAGE L EAU SEILLE ET AFFLUENTS  2000 983 330 0012 ENV-O-ETUD-000181-0-Postes  techniciens et directrice EPA... 45 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 SM PARC NATUREL REGIONAL BALLONS DES VOSGES  2568 027 520 0012 ADT-PNR-000501-0-Révision de la Charte du Parc : Animatio... 40 843,00 Fonctionnement 30/06/2023 Du 30/06/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 SM PARC NATUREL REGIONAL BALLONS DES VOSGES  2568 027 520 0012 animation 2023 opération Grand Site du Ballon d'Alsace 25 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 26/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SNC FROMAGERIES BEL PRODUCTION FRANCE  4933 715 950 0106 ECO-ENV-000096-0-Amélioration de la performance environne... 65 555,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/08/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 STE D HISTOIRE NATURELLE ET DES AMIS DU MUSEUM D AUTUN  4227 717 250 0013 ENV-BIO-000339-0-Programme actions 2023 - SHNA 242 300,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SYDED SYNDICAT MIXTE D ELECTRICITE DU DOUBS  2525 082 880 0047 SYDED_audits énergétiques groupés 2023 139 860,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 28/10/2026

CR BFC 200 053 726 000 28
SYNDICAT INTERCOMMUNAUTAIRE DU BASSIN DE LA HAUTE VALLEE DE L 
OGNON  2000 782 510 0010 ENV-O-ETUD-000177-0-Poste de techniciens 2023 - SIBHVO 30 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
SYNDICAT MIXTE D AMENAGEMENT DE LA MOYENNE ET BASSE VALLEE DE L 
OGNON  2000 345 440 0011 ENV-O-ETUD-000174-0-Demande d'aide pour les postes de tec... 76 014,30 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 SYNDICAT MIXTE DES BASSINS VERSANTS DE L'ARROUX ET DE LA SOMME  2000 920 960 0011 ENV-O-ETUD-000162-0-Cellule d'animation du Contrat territ... 25 560,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 SYNDICAT MIXTE DES BASSINS VERSANTS DE L'ARROUX ET DE LA SOMME  2000 920 960 0011 ENV-O-ETUD-000213-0-Contrat Territorial Arroux Morvan Som... 25 278,81 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 02/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SYNDICAT MIXTE DES RIVIERES DU SORNIN ET DE SES AFFLUENTS  2000 133 400 0043
 BFC000454-SYMISOA-Restauration de la continuité écologique du Botoret à 
Chauffailles (71) 162 232,00 Investissement 19/05/2023 Du 19/05/2023 au 30/10/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 SYNDICAT MIXTE DU CHALONNAIS  2000 335 530 0021 ADT-ING-000326-0-Ingénierie 2023 du Syndicat mixte du Cha... 25 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SYNDICAT MIXTE DU MUSEE DES MAISONS COMTOISES  2525 080 150 0010 PAT-RESS-41-SM Musée Maisons Comt-Fonct gen-CP 26 05 23 80 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 07/06/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SYNDICAT MIXTE DU PARC NATUREL REGIONAL HAUT JURA PNR  2539 016 640 0016 ADT-ING-000346-0-Ingénierie Pays du Haut-Jura : ancien po... 25 000,00 Fonctionnement 24/02/2023 Du 24/02/2023 au 31/12/2023



CR BFC 200 053 726 000 28 SYNDICAT MIXTE DU PARC NATUREL REGIONAL HAUT JURA PNR  2539 016 640 0016 ADT-PNR-000495-0-Action « 22PG04 ¿ Révision Charte Parc ¿... 48 250,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 04/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SYNDICAT MIXTE DU PARC NATUREL REGIONAL HAUT JURA PNR  2539 016 640 0016 ENV-O-ETUD-000166-0-Animation 2023 HVAO 44 203,11 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 SYNDICAT MIXTE DU PARC REGIONAL DU MORVAN  2521 066 200 0021 AG-FILCC-000034-0-Agroécologie et milieux ouverts herbacés 44 451,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SYNDICAT MIXTE DU PARC REGIONAL DU MORVAN  2521 066 200 0021 ENV-O-ETUD-000163-0-Animation du Contrat territorial Aron... 24 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 SYNDICAT MIXTE DU PARC REGIONAL DU MORVAN  2521 066 200 0021 ENV-RNR-000211-0-AE RNR Tourbières du Morvan Programmation 2023 79 177,50 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 26/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SYNDICAT MIXTE DU PARC REGIONAL DU MORVAN  2521 066 200 0021 ENV-RNR-000212-0-AP RNR Tourbières du Morvan Programmation 2023 75 906,12 Investissement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 26/04/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SYNDICAT MIXTE DU PAYS VESOUL VAL DE SAONE  2000 308 310 0024 ADT-ING-000333-0-Soutien ingenierie "urbanisme durable, g... 25 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 26/05/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SYND INTER COM METZ COMTE NUARS ET TEIGNY LA MAISON DIEU  2558 008 640 0019 UT 58 - TS - REGIE 2023 69 500,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SYND INTER COM PEDAGOGIQUE DES AMOGNES  2558 012 430 0015 UT 58 - TS - REGIE 2023 37 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SYND INTER COM SCOLAIRE SAINT BENIN AZY  2558 012 190 0015 UT 58 - TS - REGIE 2023 102 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 31/03/2023 au 31/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SYND MIXTE DE LA BRESSE BOURGUIGNONNE  2000 239 010 0024 ADT-ING-000342-0-Chef de Projet Contractualisations année... 25 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SYND MIXTE DE LA BRESSE BOURGUIGNONNE  2000 239 010 0024 ADT-ING-000348-0-Aide à l'ingénierie 2023 pour le poste d... 25 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 24/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 SYND MIXTE DU BASSIN VERSANT DE LA BOURBINCE  2000 608 040 0032 ENV-O-ETUD-000186-0-Cellule d'animation année 2023 42 900,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 SYND MIXTE DU BASSIN VERSANT DE LA BOURBINCE  2000 608 040 0032 ENV-TRAVER-000031-0-Restauration mares conciliant usages ... 27 970,00 Investissement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 26/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SYND MIXTE DU BASSIN VERSANT DE LA VOUGE  2521 094 590 0013 ENV-O-ETUD-000165-0-Animation technique du bassin de la V... 28 599,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28
SYND MIXTE GESTION MAISON DE L INFORMATION SUR FORMATION ET L 
EMPLOI  2590 010 480 0018 FPE-SPRO-000027-MIFE 90_Carrefour des Parcours vers les Métiers... 30 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 28/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 SYND MIXTE YONNE BEUVRON  2000 791 190 0018 ENV-O-ETUD-000179-0-Demande de subvention pour le poste d... 30 900,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 31/12/2023

CR BFC 200 053 726 000 28 TERRITOIRE DE MUSIQUES / LES EUROCKEENNES DE BELFORT  3497 303 410 0030 FEST-SPECT-000790-Festival Les Eurockéennes de Belfort 120 000,00 Fonctionnement 24/03/2023 Du 24/03/2023 au 31/03/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 THEATRE GROUP   3908 962 310 0011 SV-FONCT-000226-THEATRE GROUP - DEV. ACTIVITES 2023 28 000,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 26/05/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 TOUTHERM SAS  4324 012 220 0026 ECO-DECARB-000005-0-Intégration d'une unité de broyage po... 101 622,00 Investissement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 12/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 2023_UNIVERSITE DE BOURGOGNE DAEU A ET B 67 500,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 25/05/2023 au 25/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 ES-EPN-000170-0-Du corps au pixel 56 319,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 ES-EPN-000171-0-Amphithéâtre à la pointe de la technologi... 49 999,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 ES-EPN-000172-0-Tour à commande numérique 59 820,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 ES-EPN-000173-0-Salle immersive, comodale et de simulatio... 40 000,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 ES-EPN-000175-0-Cours interactifs et collaboratifs avec u... 33 141,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 ES-EPN-000176-0-Fonctionnement hybride du département GMP... 48 471,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 ES-SIAE-000037-0-Animer les campus et faciliter l'intégra... 59 326,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 30/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 ES-VE-000266-0-L'atheneum, un lieu de vie et de médiation... 64 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 OS10.3 Extension infra numériq 2 997 618,17 Investissement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 31/12/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 RECH-ENVAF-000008-0-C-3PO_LIB 59 166,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 RECH-ENVAF-000009-0-C-3PO_TIL 25 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 RECH-ENVAF-000010-0-CITESCOL 25 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 RECH-N1INV-000099-0-EXADAM 3D 26 393,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 RECH-N1INV-000100-0-SAP2 39 975,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 RECH-N2FON-000146-0-CORPPS 26 376,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 RECH-N2FON-000147-0-CUI CUI 43 210,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 RECH-N2FON-000148-0-PANOPTIQUE 50 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 RECH-N2FON-000151-0-MOVIS 29 800,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 RECH-N2FON-000152-0-TIAN 44 980,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 RECH-PAUC-000004-0-Soutien aux programmes annuels 29 000,00 Fonctionnement 29/09/2023 Du 29/09/2023 au 29/09/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE BOURGOGNE  1921 123 730 0019 SV-SCINT-000167-0-atheneum centre culturel de l'universit... 25 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 30/06/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 2023_UNIVERSITE DE FRANCHE-COMTE DAEU A et B 37 500,00 Fonctionnement 26/05/2023 Du 25/05/2023 au 25/05/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 ES-EPN-000184-0-Ilot de Métrologie : implantation et actu... 42 600,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 ES-EPN-000185-0-Machine de traction polyvalente, complété... 34 000,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 ES-EPN-000187-0-En route vers l¿avenir 36 760,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024



CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 ES-EPN-000189-0-MAEVA Mobilisation et Accompagnement à l¿... 42 196,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 ES-EPN-000190-0-La pédagogie universitaire à l¿heure du n... 25 000,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 ES-EPN-000192-0-Interfaces observation-interprétation pou... 23 404,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 ES-EPN-000194-0-Soutien matériel aux formations et au tra... 41 138,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 ES-SIAE-000039-0-L'international, la culture et le sport ... 137 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 30/06/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 ES-VE-000272-0-Structuration d'une ressourcerie sur le ca... 49 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 ES-VE-000273-0-Bienvenue aux étudiants à Montbéliard et B... 30 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 ES-VE-000274-0-Bienvenue aux étudiants à Besançon, Lons-l... 60 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 ES-VE-000277-0-PEECSA : le Podcast Etre Etudiant Ça S¿App... 40 184,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/12/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 RECH-N1INV-000094-0-SPECTRAVEX_FEMTO-ST 33 004,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 RECH-N2FON-000139-0-HIS-MP _ CRESE 49 200,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 RECH-N2FON-000141-0-ETHI-ENT_CRJFC 36 536,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/07/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 RECH-N2FON-000143-0-RIVAGe_PEPITE 34 797,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 RECH-N2FON-000144-0-UNEP_ Psycho 98 850,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE FRANCHE COMTE  1925 121 500 0363 RECH-PAUC-000003-0-PAU_uFC23 36 000,00 Fonctionnement 29/09/2023 Du 29/09/2023 au 29/09/2024

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE TECHNOLOGIE DE BELFORT MONTBELIARD UTBM  1990 035 670 0013 CRUNCH TIME 2023 - UTBM 25 000,00 Fonctionnement 27/01/2023 Du 27/01/2023 au 28/02/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 UNIVERSITE DE TECHNOLOGIE DE BELFORT MONTBELIARD UTBM  1990 035 670 0013 RECH-N1INV-000091-0-"MODELISATION NUMERIQUE MULTI-ECHELLE... 32 000,00 Investissement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 31/01/2027

CR BFC 200 053 726 000 28 UNSS (UNION NATIONAL DU SPORT SCOLAIRE) - SERVICE REGIONAL  7756 756 550 1182 SP-COS4AX-000026-0-Demande de subvention dans le cadre du... 50 000,00 Fonctionnement 07/07/2023 Du 07/07/2023 au 07/07/2025

CR BFC 200 053 726 000 28 VIADANSE CENTRE CHOREGRAPHIQUE NATIONAL BFC A BELFORT  3837 296 130 0034
SV-SCLAB-000096-VIADANSE CENTRE CHOREGRAPHIQUE NATIONAL BFC - 
ACTIVITES 2023 222 000,00 Fonctionnement 28/04/2023 Du 28/04/2023 au 30/06/2024


